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Podczas XII sesji Sejmiku Wojewódz-
twa Lubelskiego, która odbyła się 
we wtorek 3 grudnia, zapadła de-

cyzja, o objęciu funkcji wicemarszałka 
województwa lubelskiego. Radni Wo-
jewództwa zaakceptowali zgłoszoną 
przez marszałka Jarosława Stawiarskie-
go kandydaturę Michała Mulawy. W gło-
sowaniu tajnym wybrany on został wi-
cemarszałkiem, zajmując tym samym 
stanowisko zwolnione przez Dariusza 
Stefaniuka, który w październikowych 
wyborach uzyskał mandat posła. 

Pochodzący z Tarnogrodu (pow. Bił-
gorajski) Michał Mulawa to wielki pasjo-
nat i miłośnik Roztocza. Silnie związany 
z   Zamojszczyzną, na rzecz której ak-
tywnie działa od początku swej zawo-
dowej kariery. Absolwent wydziału Po-
litologii UMCS o specjalności samorząd 
terytorialny i polityka lokalna. Swoje do-
świadczenie zawodowe zdobywał m.in. 
w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecz-

nej, Lubelskim Urzędzie Wojewódzkim 
oraz Urzędzie Marszałkowskim Woje-
wództwa Lubelskiego. Jest ekspertem 
w zakresie rozwoju regionalnego i po-
zyskiwania funduszy zewnętrznych. Po-
nadto jest specjalistą w zakresie komuni-
kacji społecznej i współpracy z mediami. 

Od 2005 r. jest aktywnym członkiem 
partii Prawo i Sprawiedliwość. Począw-
szy od listopada 2015 roku z powodze-
niem pełni funkcję radnego Sejmiku Wo-
jewództwa Lubelskiego. W wyborach do 
sejmiku w 2018 roku zdobył poparcie  po-
nad 16,5 tysięcy mieszkańców. Decyzją 
radnych Sejmiku VI Kadencji 21 listopa-
da 2018 r. objął funkcję Przewodniczą-
cego Sejmiku. Jest także uznawany za 
jednego z najbardziej aktywnych rad-
nych. W trakcie dotychczasowej pracy 
przygotował kilkadziesiąt  interpelacji 
i zapytań radnego, a także wniosków 
budżetowych. Podjął szereg interwen-
cji na wniosek mieszkańców, samorzą-

dowców i  instytucji z terenu wojewódz-
twa lubelskiego.

Inicjator Programu dla Roztocza, 
którego głównym celem jest przyspie-
szenie rozwoju Roztocza poprzez reali-
zację przedsięwzięć i inicjatyw zmierza-
jących do poprawy jego dostępności 
komunikacyjnej, rozwój turystyki me-
dycznej i uzdrowiskowej, wspieranie 
rozwoju przedsiębiorczości i potencja-
łu turystycznego oraz zwiększenie do-
stępności i  jakości usług społecznych 
i edukacyjnych. Jednym z kluczowych 
elementów wsparcia Programu będzie 
także utworzenie Euroregionu Rozto-
cze. Po stronie polskiej obejmie on gmi-
ny znajdujące się na obszarze Transgra-
nicznego Rezerwatu Biosfery „Roztocze”, 
zaś po stronie ukraińskiej obszar Rozto-
cza Wschodniego.

Od kilkunastu lat zabiegał o przebu-
dowę i remont kluczowej i strategicznej 
dla rozwoju województwa lubelskiego 
drogi DW 835. Wynikiem tych działań 
było ogłoszenie przetargu na rozbu-
dowę ostatniego odcinka drogi od Bił-
goraja do granic województwa. Dzięki 
szybkim decyzjom władz Samorządu 
Województwa Lubelskiego za niespełna 
2 lata mieszkańcy naszego regionu bę-
dą mogli szybko i wygodnie przemiesz-
czać się drogą o wysokich parametrach, 
przebudowaną w sposób bezpieczny 
i przyjazny nie tylko dla kierowców, ale 
także i rowerzystów.

W trakcie swojej wieloletniej dzia-
łalności publicznej wielokrotnie zabie-
gał o fundusze na rozwój Zamojszczyzny 
oraz pozostałych obszarów wojewódz-
twa dążąc do tego, aby Lubelszczyzna 
przestała być zaliczana do najbiedniej-
szych regionów Unii Europejskiej.

Materiał nadesłany
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• Środa, 11 grudnia, godz. 
11.00: „Mikołajki” w Książ-
nicy - Książnica Zamojska, 
ul. Kamienna 20,

• Czwartek, 12 grudnia, 
godz. 17.00: wernisaż wy-
stawy prac Mariana Kędry 
- Biuro Wystaw Artystycz-
nych, ul. Staszica 27,

• Niedziela, 22 grudnia, 

godz. 18.00: 13. Wigilia 

Mieszkańców - Rynek 

Wielki,

• Czwartek, 26 grudnia, 

godz. 16.00: Świąteczny 

Charytatywny Turniej Pił-

karski „Walczymy razem z 

Sebastianem” - hala OSiR, 

ul. Królowej Jadwigi 8,

• Niedziela, 5 stycznia, 

godz. 19.30: Koncert No-

woroczny w wykonaniu Or-

kiestry Symfonicznej im. 

Karola Namysłowskiego - 

Katedra Zamojska
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Będą nowe mieszkaniaBędą nowe mieszkania
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W poniedziałek, 9 grud-
nia w Zamościu uro-
czyście zainauguro-

wano budowę mieszkań w ramach 
rządowego programu „Mieszka-
nie Plus”. W ramach inwestycji 
na niespełna hektarowej działce 
(pas między Parkową a Chłodną, 
gdzie działają bloki TBS) powsta-
nie osiedle z sześcioma, trzypię-
trowymi blokami. Do dyspozycji 
przyszłych najemców będzie 96 
mieszkań.

– Miasto Zamość było jednym 
z pierwszych samorządów w kra-
ju, które zgłosiło swój akces do pro-
gramu Mieszkanie Plus. Pod budowę 
mieszkań przekazaliśmy grunt przy 
ulicy Parkowej, gdzie jeszcze w tym 
roku wbijemy pierwszą łopatę. Cie-
szymy się z tego, ponieważ do na-
szego urzędu zgłaszają się chętni 
do udziału w programie Mieszkanie 
Plus i zrobimy wszystko, by ten pro-
gram działał dobrze. Ufam, że to nie 
koniec naszej współpracy i w przy-
szłości będziemy wspólnie realizo-
wać program Mieszkanie Plus – za-
znacza prezydent Miasta Zamość 
Andrzej Wnuk.

Przez dwa miesiące zaintere-
sowani Mieszkaniem Plus w Zamo-
ściu mogli wypełniać ankiety doty-
czące preferencji mieszkaniowych. 
Jak informuje PFR Nieruchomo-
ści - wypełniło je ponad pół tysią-
ca osób, co oznacza blisko 6 chęt-
nych na jedno mieszkanie. Celem 
uruchomionych ankiet było zba-
danie preferencji rodzin zaintere-

sowanych najmem mieszkań w ra-
mach programu Mieszkanie Plus. 
Wśród pytań były zarówno te do-
tyczące preferowanego metrażu 
oferowanych mieszkań, a także 
rodzaju umowy – najmu instytu-
cjonalnego lub najmu z dojściem 
do własności.

Jak wynika z analizy ankiet 
w Zamościu najwięcej, bo blisko 
50% badanych, chce zamieszkać 
w lokalu 3-pokojowym, z kolei na 
2-pokojowe mieszkanie zdecydo-
wałoby się prawie 30% ankietowa-
nych. Większość jest zainteresowana 
najmem z dojściem do własności 
– taką odpowiedź wskazało 93% 
osób. Ponadto aż 67% chce wpro-
wadzić się do mieszkania wykoń-

czonego pod klucz. Jeśli chodzi 
o sytuację mieszkaniową ankieto-
wanych to najczęściej wskazywali 
oni, że obecnie wynajmują miesz-
kanie na rynku komercyjnym (41%) 
bądź mieszkają u rodziców (45%). 
Respondenci zainteresowali się 
programem Mieszkanie Plus, po-
nieważ nie mają obecnie własnego 
mieszkania (65%), a także nie stać 
ich na kredyt mieszkaniowy (50%).

Ankietowani zamieszkują głów-
nie gminę Zamość (74%) i mają prze-
ważanie od 21-40 lat (78%).

– Jak każdy samorząd, także 
Zamość chce zatrzymać miesz-
kańców tak, aby pracowali, płacili 
podatki i wiązali swoją przyszłość 

z miastem. Lokalny rynek pracy 
prężnie się rozwija. Barierą jest 
brak mieszkań i tu zaczyna się ro-
la spółki PFR Nieruchomości, któ-
ra realizując program Mieszkanie 
Plus chce ten deficyt zmniejszyć. 
Jestem przekonany, że inwesty-
cja, która wkrótce się rozpocznie 
da mieszkańcom miasta 96 po-
wodów, by pozostać w Zamościu 
– mówi prezes PFR Nieruchomo-
ści Mirosław Barszcz.

Uroczystość wbicia pierwszej 
łopaty pod budowę mieszkań przy 
ul. Parkowej w Zamościu odbyła się 
9 grudnia 2019 r. na terenie przy-
szłej inwestycji.

Źródło: PFR Nieruchomości

DrogowyDrogowy  megaprojektmegaprojekt

Symboliczne przecięcie wstę-
gi zwieńczyło zakończenie 
zadania pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 3247L relacji: 
dr. kr. 17 - Pniówek - Suchowola - 
Maciejówka”, największej dotych-
czas inwestycji na drogach powia-
tu zamojskiego. 

Zadanie jest częścią wspólnego 
projektu powiatów województwa 
lubelskiego pn. „Wygodniej, szyb-
ciej, bezpieczniej” poprawa spój-
ności komunikacyjnej wojewódz-
twa lubelskiego poprzez budowę 
i przebudowę dróg powiatowych 
usprawniających dostępność komu-
nikacyjną do regionalnych i subre-
gionalnych centrów rozwoju.

W ramach projektu oprócz no-
wej nawierzchni na długości 19,2 km 
wykonano m. in.: przebudowę skrzy-
żowań z innymi drogami powiatowy-
mi, gminnymi i dojazdowymi, prze-
budowę mostu na rzece Łabuńka w 
miejscowości Pniówek, budowę i 
przebudowę chodników o łącznej 
długości 8,7 km, budowę oświe-

tlenia ulicznego - 94 latarni   oraz 
budowę ronda w okolicy Białowoli.

Wykonawcą robót było Przed-
siębiorstwo Robot Drogowych Sp. 
z oo. w Zamościu, które zadanie re-
alizowało w okresie dwuletnim w la-
tach 2018-2019.

Koszty inwestycji wyniosły bli-
sko 21 mln złotych, z czego unijne 
dofinansowanie wyniosło blisko 8,8 
mln zł. Powiat Zamojski dołożył do 
zadania ponad 6,0 mln zł, Gmina 
Zamość - ponad 2,7 mln zł, Gmina 
Adamów - ponad 2,2 mln zł, Gmi-
na Krasnobród – ponad 1,1 mln zł.

Przedsięwzięcie zostało zreali-
zowane we współpracy z gmina-
mi po terenie których przebiega 
przebudowana droga, tj. gm. Za-
mość (droga - 7,9 km, chodnik - 5,3 
km ), gm. Adamów (droga - 6,9 km, 
chodnik - 3,1 km) i gm. Krasnobród 
(droga - 4,4 km, chodnik - 0,3 km). 
Działanie takie,  jest dobrym przy-
kładem samorządowej współpracy 
oraz skutecznego wykorzystywania 
przez powiat środków zewnętrznych. 



W najbliższą środę, 11 
grudnia 2019 w Książ-
nicy Zamojskiej (ul. Ka-

mienna 20) odbędzie się wyjątkowe 
spotkanie. Będą błyszczące deko-
racje, choinka z książek, świątecz-
ne piosenki oraz Święty Mikołaj.

Wszyscy, którzy w tym dniu od-
wiedzą bibliotekę będą mogli po-
słuchać świątecznych bajek i opo-
wiadań czytanych przez Świętego 
Mikołaja, uczestniczyć w „Świątecz-

nym Quizie Literackim” oraz spró-
bować bałwankowych pierniczków.

„Zapraszamy serdecznie do 
Biblioteki, by cieszyć się atmosfe-
rą zbliżających się Świąt i skorzy-
stać z bibliotecznych usług. Cieka-
we książki, płyty, filmy i gry czekają 
na Was drodzy Czytelnicy.” - zachę-
cają do przybycia organizatorzy.

Wydarzenie rozpocznie się 
o godz. 11.00.



Sezon grzewczy trwa w najlepsze, 
zamojska Straż Miejska kontrolu-
je domowe kotłownie … i pobiera 

próbki popiołu do badań laboratoryjnych. 

Dzieje się tak w sytuacjach, kiedy straż-
nicy mają wątpliwości co do rodzaju pali-
wa spalanego w piecu. Podejrzenia mogą 
wzbudzić leżące w kotłowni np. odzież, 
obuwie, plastiki, stare meble.

Popiół jest pobierany nie tylko z po-
pielnika, ale również zdejmowany ze ścian 
pieca. Do laboratorium próbki trafiają w za-
plombowanych pojemnikach. Jeśli podej-
rzenia się potwierdzą, Straż Miejska nało-
ży na właściciela pobranej próby mandat. 

Próbki do badań może kierować również 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunal-
nej Sp. z o. o. w Zamościu, które odbiera 
od mieszkańców popiół. Wynik badań bę-
dzie również dowodem w sprawie, jeśli tra-
fi ona do sądu. Wtedy mieszkańcowi grozi 
kara grzywny do 5000 zł, a nawet pokrycie 
kosztów sądowych.

Kontrole Straży Miejskiej i pracowni-
ków Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Za-
mość są niezapowiedziane. To zazwyczaj 
reakcje na telefoniczne zgłoszenia od sąsia-
dów, którzy podejrzewają, że ciemny dym 
z komina w domu obok może być oznaką 
spalania śmieci.

- „Nie tylko reagujemy na sygnały pły-
nące od mieszkańców, ale niezależnie od te-
go prowadzimy systematyczne kontrole do-
mowych palenisk. Głównym motywem jest 
troska o jakość środowiska w którym żyjemy. 
Zwrócę uwagę, że uprawnienie ustawowe do 
dokonywania kontroli traktujemy jako impe-
ratyw do rzetelnego działania na rzecz do-
bra wspólnego” - wyjaśnia komendant Stra-
ży Miejskiej w Zamościu Marian Puszka.

Od początku października do końca 
listopada b.r. Straż Miejska przeprowadzi-
ła 25 kontroli domowych kotłowni. W tym 
czasie strażnicy podjęli również 76 inter-
wencji dotyczących wypalania/ spalania 
tzw. odpadów zielonych w przydomo-
wych ogrodach.

Przypominamy, że funkcjonariusz Stra-
ży Miejskiej może nałożyć mandat w wy-
sokości do 500 zł. Zgodnie z art. 379 Prawa 

Ochrony Środowiska, ma on prawo wejść 
na teren prywatny lub miejsce prowadze-
nia działalności gospodarczej i skontrolo-
wać każdy piec, a także zażądać okazania 
dokumentów i udostępnienia wszelkich 
danych mających związek z tematyką kon-
troli. Uniemożliwianie lub utrudnianie kon-
troli w zakresie ochrony środowiska oso-
bom uprawnionym lub im pomagającym 
- zgodnie z art. 225 par. 1 Kodeksu karne-
go - jest zagrożone karą do trzech lat wię-
zienia. W przypadku, gdy mieszkaniec nie 
przyjmie mandatu sprawa trafia do sądu.

W razie wątpliwości czym wolno (a czym 
nie) palić w domowym piecu, warto skon-
taktować się z Wydziałem Gospodarki Ko-
munalnej i Ochrony Środowiska Urzędu 
Miasta Zamość, tel. 84 6772360.

źródło: UM Zamość

Wieczór dobroczynnościWieczór dobroczynności

Na Mikołajki do KsiążnicyNa Mikołajki do Książnicy

Sportowy gest StarostySportowy gest Starosty

Popiół do kontroliPopiół do kontroli

„Na Mikołaja” Stowarzyszenie Pomocy 
Dzieciom Niepełnosprawnym „Krok za 
krokiem” w Zamościu, po raz VII zorgani-
zowało imprezę charytatywną pn. „Od-
Dam –Wieczór Dobroczynności w Artis 
Hotel&SPA”. 

Ideą Wieczoru jest wsparcie działań 
Stowarzyszenia na rzecz zakończenia I eta-
pu budowy „Rodzinnego Domu” – Kom-
pleksu Terapeutyczno – Opiekuńczego 
dla dorosłych osób z niepełnosprawno-
ściami w Zamościu przy ul. Kresowej 24, 
w którym od 28 lutego 2020 r. Warsztat 
Terapii Zajęciowej będzie miał nową sie-
dzibę. Do zakończenia inwestycji braku-
je miliona złotych.

W programie „Wieczoru” znalazły się 
występy artystyczne wychowanków Sto-
warzyszenia i zaproszonych gości, poczę-
stunek i wystawa rękodzieła artystycznego.

Każdy z uczestników „Wieczoru” mógł 
pomóc Stowarzyszeniu poprzez przeka-
zanie przedmiotu (np. biżuterii, przedmio-
tów artystycznych) lub poprzez przekaza-
nie darowizny na rzecz Stowarzyszenia. 
Imiona i nazwiska darczyńców zostały 
wyeksponowane na świątecznej choince.

29 listopada 2019 r. Starosta Za-
mojski Stanisław Grześko, złożył 
na ręce Prezesa Klubu Sportowe-
go „AGROS” Zamość Konrada Fir-
ka list gratulacyjny oraz wręczył 
nagrody wyróżnionym zawod-
nikom klubu z terenu Powiatu 
Zamojskiego, za wybitne osią-
gnięcia sportowe w 2019 roku.

Wśród nagrodzonych zna-
leźli się zawodnicy sekcji lek-
kiej atletyki:

Martyna Seń – Mistrzyni Pol-
ski w lekkiej atletyce U16 na dy-
stansie 300m i brązowa meda-
listka na dystansie 100m.

Aleksandra Śmiech – Mło-
dzieżowa Mistrzyni Polski w rzucie 
młotem, IV miejsce na Młodzie-
żowych Mistrzostwach Europy.

Michał Mazur – II miejsce 
w Młodzieżowych Mistrzostwach 
Polski w rzucie młotem.

Patryk Krupa – brązowy me-
dalista podczas Mistrzostw Pol-
ski Seniorów w sztafecie 4x100 
m. Członek Kadry Narodowej Ju-
niorów w LA.

W zaszczytnym gronie na-
grodzonych znalazło się 10 
osób, w tym zawodnicy trenu-
jący łucznictwo:

Andrzej Neścior – Mistrz Pol-
ski Juniorów w mikście- łucznic-
two, III miejsce zespołowo pod-
czas Mistrzostwa Polski Juniorów 
w Łucznictwie, członek Kadry Na-
rodowej Seniorów w Łucznictwie.

Bartłomiej Ostasz – III miej-
sce zespołowo podczas Mistrzostw 
Polski Juniorów w Łucznictwie.

Z rąk Starosty Zamojskiego 
nagrody otrzymali zawodnicy 
z sekcji podnoszenia ciężarów:

Maksymilian Dorn – Mistrz 
Ogólnopolskiej Olimpiady Mło-
dzieży w podnoszeniu ciężarów.

Ewelina Czop – srebrny me-
dal podczas Mistrzostw Polski Se-
niorów podnoszenia ciężarów 
w kat 64 kg.

Wśród nagrodzonych za-
mieszkujących teren Powiatu 
Zamojskiego znaleźli się za-
wodnicy uprawiający sumo:

Szymon Karolak –  III miejsce 
w klasyfikacji OPEN podczas Mi-
strzostw Polski Juniorów w Sumo.

Szymon Żuk – złoty medal 
podczas Mistrzostw Polski Junio-
rów Młodszych w Sumo, Bielawa.





Zielony Koszyk zaprasza na świąteczne zakupy!
W naszych sklepach znajdą Państwo tysiące pomysłów na oryginalne, zawsze trafione 

podarunki. Chętnie pomożemy wybrać, a następnie elegancko zapakujemy Państwa prezent.

Miody, konfitury i so-
ki, a także czekolady 
z jadalnymi kwiatami 

i owocami liofilizowany-
mi, to idealny dodatek 
do udanego prezentu.

Szeroki wybór dobrych 

kaw oraz bombonierki her-

baciane i ponad sto róż-

nych herbat pakowanych 

i sypanych na wagę. Sma-

kują najlepiej pite z ręcznie 

malowanych kubeczków!

Wspaniałe świeczki w cudow-nych, świątecz-nych zapachach.

Bardzo szeroki wybór oryginalnej ceramiki  

bolesławieckiej. Dostęne przy ul. Grodzkiej 15.

Naturalne kosmetyki sprawdzo-
nych marek, wielokrotnie nagra-
dzanych za najwyższą jakość.

Przepiękna, rze-
mieślnicza biżute-

ria (dostępna wyłącz-
nie w sklepie przy ul. 

Nowy Rynek 27).

NOEL

tel. 84 627 40 89 84 627 89 70



Halówka z MikołajemHalówka z Mikołajem
Pod honorowym patronatem J. E. biskupa Zamojsko-

-Lubaczowskiego ks. Mariana Rojka i Prezydenta Mia-
sta Zamość Andrzeja Wnuka, rozegrano w sobotę 7 

grudnia 2019 IX Turniej Mikołajkowy w Halowej Piłce Nożnej 
z udziałem zawodników miast partnerskich Zamościa. Turniej 
uroczyście rozpoczęli: koordynator turnieju Małgorzata Fa-
rion w towarzystwie Świętego Mikołaja, który do wszystkich 
uczestników skierował słowa radości, błogosławieństwa, po-
koju i walki fair play.

Podczas uroczystego otwarcia, Turniej zaszczycili swoją 
obecnością: Kanclerz Kurii Diecezjalnej ks. dr Michał Maciołek, 
ks. Miłosław Żur Ekonom Diecezji Zamojsko-Lubaczowskiej, ks. 
Marcin Jakubiak Dyrektor Caritas Diecezji Zamojsko-Lubaczow-
skiej. Marszałka Województwa Lubelskiego reprezentowali: Ma-
ria Gmyz Radna Sejmiku Województwa Lubelskiego, Przewod-
nicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu oraz Tadeusz Lizut 
Kierownik Filii w Zamościu, Henryk Kowalski Przewodniczący 
Wydziału Gier Oddziału LZPN, Mateusz Ferens Dyrektor Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Zamościu. Władze samorządowe reprezen-
towali: Małgorzata Bzówka Z-za Prezydenta Miasta Zamość, Piotr 
Orzechowski Dyrektor Wydziału Kultury i Sportu UM, Starosta 
Powiatu Zamojskiego Stanisław Grześko, Wójt Gminy Zamość 
Ryszard Gliwiński, Radny Powiatu Zamojskiego Konrad Dziu-
ba, Przewodniczący Rady Gminy Zamość Wojciech Suchowicz.

Turniej mógł odbyć się dzięki hojności sponsorów i darczyń-
ców. Turniej uzyskał wsparcie: Ministerstwa Sportu, Miasta Za-
mość, Gminy Zamość, Powiatu Zamojskiego, Posła na Sejm RP 
Sławomira Zawiślaka, Caritas Diecezji Zamojsko-Lubaczowskiej, 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zamościu, firmy Stokrotka, Hur-
towni Fructos, Hurtowni Mars, PSS „Społem” w Zamościu, Pol-
skiej Akademii Futbolu, firmy Sport Future, firmy Komputronik, 
VIST.pl, Drukarni Attyla oraz Wydziału Duszpasterstwa Ogólne-
go Kurii Diecezji Zamojsko-Lubaczowskiej.

Oprawę artystyczną podczas Turnieju zapewnił Zespół Tań-
ca Nowoczesnego „Raptis” z Młodzieżowego Domu Kultury.

Dla wszystkich uczestników turnieju Mikołaj miał paczki ze 
słodyczami. Zawodnicy otrzymali medale oraz dyplomy. Wygra-
na w turnieju nie była najważniejsza dla drużyn biorących udział 
w rozgrywkach. Najistotniejsza okazała się możliwość zapre-
zentowania umiejętności piłkarskich oraz atmosfera turnieju.

Swoje piłkarskie umiejętności na boisku zaprezentowały 
drużyny z roczników: 2007, 2009, 2011 i 2012. Klasyfikacja prze-
stawia się następująco: 

Rocznik  2007  

1. OSiR Biłgoraj
2. Żółkiew
3. TKS Tomasovia Tomaszów Lub.
4. DKS Gaudium Zamość
5. MSPN Roztocze Szczebrzeszyn

Najlepszy bramkarz – Szymon Madej – OSiR Biłgoraj
Król strzelców – Michał Wachowicz – OSiR Biłgoraj

Rocznik 2009

1. Żółkiew
2. LKS „Czarni” Oleszyce
3. DKS Gaudium I 
4. DUFC Adrenalin Łuck
5. Gaudium II

Najlepszy bramkarz – Jakub Mandziuk –  DKS Gaudium 
Zamość
Król strzelców – Mykola Karpa – Żółkiew 

Rocznik  2011 

1. KS Włókniarz Frampol
2. KS „Janowski Orlik” Janów Lub 
3. DKS „Gaudium”  Zamość II
4. DKS „Gaudium” Zamość I
5. MKS „Unia” Hrubieszów

Najlepszy bramkarz – Damian Kwapisz – KS Włókniarz 
Frampol
Król strzelców – Miłosz Wiatr – KS Włókniarz Frampol

Rocznik 2012   

1. DUFC Adrenalin Łuck
2. DKS „Gaudium” Zamość
3. KS „Wisła” Józefów n/Wisłą 
4. STS „Gryf” Gmina Zamość
5. AMSPN Hetman Zamość

Najlepszy bramkarz – Aleks Mulawa – DKS Gaudium Zamość
Król strzelców – Roman Dolinko – DUFC Adrenalin Łuck

Tegoroczny Turniej w swoich treściach nawiązywał już do 
zbliżającego się Jubileuszu X-lecia powstania DKS „Gaudium” 
Zamość i Jubileuszowego X Turnieju Mikołajkowego, Turnieju 
Miast Partnerskich w halowej piłce nożnej.



Innowacje w gminie RachanieInnowacje w gminie Rachanie

Zagraj w przedsiębiorczość!Zagraj w przedsiębiorczość!
Kurier SpołeczniaKa

We wrześniu w zamojskim Spo-
łeczniaku wystartował no-
wy międzynarodowy projekt 

w ramach programu ERASMUS+, finanso-
wanego ze środków unijnych. 
Zagraj w przedsiębior-
czość! ("Play the 
Entrepreneu-
rial Game!" – 
PlayEG!) jest 
odpowie-
dzią szkół 
z mało roz-
winiętych 
ekonomicz-
nie regionów 
krajów Unii 
Europejskiej na 
szybkie zmiany widocz-
ne na rynku pracy. Tenden-
cje wskazują na ewoluowanie 
w kierunku odejścia od stabil-
nej, linearnej kariery zawodowej 
w jednej dziedzinie na rzecz reali-
zowania w przyszłości  wielu zróżni-
cowanych 
projektów. 
Praca w jed-
nej firmie 
od początku do zakończenia kariery za-
wodowej bezsprzecznie odeszła do la-
musa. W niedalekiej przyszłości młodzi 
ludzie wielokrotnie będą zmieniać nie 
tylko miejsce, ale również rodzaj aktyw-
ności zawodowej, zostaną też zmuszeni 
do funkcjonowania na ciągle zmieniają-
cym się, międzynarodowym ryku pracy 

i poszukiwania sposobów na sprostanie 
oczekiwaniom pracodawców. Aby od-
powiedzieć na wymagania dynamicz-
nego otoczenia i wyposażyć uczniów 
w wiedzę i umiejętności, które wystar-

czą na kilkadziesiąt lat do-
rosłego życia, szkoły 

muszą k ształ to -
wać kompeten-

cje, niezbędne 
do samoreali-

zacji i rozwo-
ju osobiste-
go, bycia 
aktyw-
nym oby-
watelem, 

integracji 
społecznej i za-

trudnienia. Wła-
śnie dlatego projekt 

jest adresowany głównie 
do młodzieży w wieku 15-19 lat, 

a więc do uczniów 3- i 4-letnie-
go liceum oraz do nauczycieli, 
chcących poszerzyć swój warsz-

tat pracy 
o metody 
kształce-
nia kom -

petencji kluczowych w nauczaniu róż-
nych przedmiotów.

- Zgodnie z Europejskimi Ramami Od-
niesienia, kompetencje kluczowe to po-
rozumiewanie się w języku ojczystym 
oraz językach obcych, kompetencje ma-
tematyczne i naukowo-techniczne,  kom-

petencje informatyczne, umiejętność 
uczenia się,  kompetencje społeczne 
i obywatelskie, inicjatywność i przed-
siębiorczość oraz świadomość i eks-
presja kulturalna. To wszystko bardzo 
mądrze brzmi, ale tak naprawdę chodzi 
o to, by w procesie kształcenia wyposa-
żać uczniów w taką wiedzę i umiejętno-
ści, aby ich działania w dorosłym życiu 
przełożyły się na sukcesy odnoszone 
w różnych, często odległych od siebie 
dziedzinach – wyjaśnia Katarzyna Gar-
bacik,  autorka i koordynatorka projektu.

- Aby stworzyć spójne środowisko 
kształtujące kompetencje kluczowe, do 
współpracy zaprosiliśmy szkoły z czterech 
zupełnie odmiennych pod względem eko-
nomiczno-społecznym europejskich kra-
jów. Niemcy reprezentuje  Evangelische 
Fachschule für Sozialpädagogik Schwäbi-
sch Hall, Łotwę: Daugavpils 3.vidusskola, 
Portugalię: Agrupamento de Escolas de 

Mangualde , a Grecję: 1st EPA.L Orestia-
das. To sprawdzeni Partnerzy, z którymi 
Społeczniak nawiązał kontakt w ramach 
wcześniej realizowanych projektów era-
smusowskich, co pozwala przypuszczać 
że nowy projekt okaże się kolejnym suk-
cesem zamojskiej szkoły.  

W projekcie PlayEG! zaproponowano 
szereg interesujących dla młodzieży ak-
tywności, takich jak przygotowanie etiud 
filmowych, konkursy plastyczne i multi-
dyscyplinarne, quizy sprawdzające wie-
dzę, gry rozwijające przedsiębiorczość: 
planszowe, miejskie, fabularne escape ro-
omy, spotkania z przedsiębiorcami (rów-
nież w formule tzw. „ szybkich randek”) 
– w sumie blisko 40 działań o charakte-
rze lokalnym i wirtualnym. Nieodłącz-
ną częścią projektu są mobilności – za-
planowano ich aż sześć: cztery  z nich to 
krótkoterminowe wymiany grup uczniów, 
kolejne dwie to programy szkoleniowe 
dla nauczycieli. 

- Pierwsze szkolenie nauczycieli już 
za nami – mówi koordynatorka – pod ko-
niec listopada do Zamościa przyjechało 7 
nauczycieli ze szkół partnerskich. W pro-
gramie znalazły się warsztaty  kształto-
wania umiejętności przedsiębiorczych 
oraz konstruowania materiałów dydak-
tycznych na platformie internetowej, 
wykłady związane z tematyką przedsię-
biorczości społecznej oraz storytellingu 
w nauczaniu przedsiębiorczości. 

Jednak z rozmów z uczestnikami wy-
nika, że najciekawsze okazały się gry dy-
daktyczne zaproponowane przez nauczy-

cieli Społeczniaka: „Katastrofa na pustyni” 
jako przykład gry decyzyjnej rozwija-
jącej umiejętność współpracy oraz „Oil 
City” gra symulacyjna oparta na wy-
darzeniach historycznych, kształtująca  
umiejętności podejmowania decyzji biz-
nesowych i pozwalająca na sprawdzenie 
własnych predyspozycji do prowadzenia 
działalności gospodarczej. W tę ostatnią 
zagraniczni goście grali przy wsparciu 
uczniów z klas pierwszych i drugich I Spo-

łecznego Liceum Ogólnokształcącego – 
byli pod wrażeniem umiejętności języ-
kowych oraz strategicznego myślenia, 
którymi młodzież wręcz zabłysnęła. To 
nie jedyne aktywności, w których pod-
czas spotkania uczestniczyli zamojscy li-
cealiści: wcielili się w role przewodników 
miejskich, oprowadzając nauczycieli po 
przepięknej Zamojskiej Starówce, z per-
spektywy uczniów pokazali im również 
specyfikę nauki w szkołach społecznych.

Organizatorka pier wszego pro -
jektowego spotkania podsumowuje – 
Można śmiało powiedzieć, że poznali-
śmy się lepiej w projektowym zespole, 
doświadczyliśmy wielu emocji, posze-
rzyliśmy własne kompetencje kluczowe 
i dokładnie zaplanowaliśmy pracę na bie-
żący rok szkolny. To naprawdę dużo, jak 
na jedno spotkanie. Jeśli chcecie Pań-
stwo na bieżąco śledzić prace projekto-

we – zapraszamy do odwiedzenia i po-
lubienia naszej Facebook’owej strony  
www.facebook.com/Playeg2019/

(kaga)

https://www.facebook.com/Playeg2019/
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 X Kupię Seicento z ma-
łym przebiegiem. Tel. 
533 877 844

 X Przyczepka do traktora 
jednoosiowa, dł. 3 m 30 
cm/120 cm, 3000. Tel. 
531 819 321

 X Sprzedam Polonez Caro 
1500 zł, pierwszy wła-
ściciel, 99r, B+G, 118 
860 km. Tel. 664 515 599

 X Daewoo Matiz 1999 złoty 
metalik, benzyna, cena 
1100 zł. Tel. 516 349 394

 X Kupię Skodę Oktawię 
B+G lub diesel, w do-
brym stanie, ubezpie-
czona z ważnym prze-
glądem, w cenie do 5 
tys.,Tel. 579 226 667

 X Kupię Seata Cordobę B+G 
lub diesel, od 2000 r. w 
dobrej cenie i dobrym 
stanie, ubezpieczony z 
ważnymi przeglądem. 
Tel. 725 161 034

 X Sprzedam smarta 2001r., 
benzyna, zadbany w do-
brym stanie, kolor czar-
ny, ubezpieczony, prze-
gląd ważny do 2020r. XI, 
cena 4 tys. zł. Tel. 725 
161 034

 X Dwa kpl. kół „15”, dwa 
„14”, sprzęt rolniczy. tel. 
515 796 951

 X Sprzedam głowicę do 
ciągnika Ursus, 6 cy-
lindrów, nowa. Tel. 728 
641 138

 X Przyczepa rolnicza. Tel. 
730 925 039

 X Części używane do Forda 
Galaxy 1.9 TDI 1998. Tel. 
515 796 951

 X Ciągnik Ursus, C 4011 z 
silnikiem C360. Tel. 698 
381 984

 X Sprzedam części do 
samochodu marki VW 
Golf III w dobrym sta-
nie, Zamość. Tel. 518 
236 810 

 X Pług do odśnieżania do 
samochodu lub ciągni-
ka, fabryczny, z głowi-
cą, beczki stalowe 200 
l., 5 szt. Tel. 602 180 912 

 X Kamaz, części nowe i uży-
wane, filtr powietrza, filtry 

olejowe, dętki 900x20 
oraz fartuchy do dętek. 
Tel. 602 180 912 

 X Sprzedam Renault Scenic 
II 1.9 D 2004 r., 175 tys. 
km, przebieg. Tel. 720 
742 461

 X Volkswagen Passat Combi 
1995, poj. 1800, Benzyna 
gaz. Tel. 500 522 079

 X Kupię wóz platformę. 
Tel. 783 191 893

 X Daewoo Matiz 2002 r, 
srebrny metalik, 800 poj., 
benzyna, cena 1350 zł. 
Tel. 791 135 235

 X Kupię kołpaki do kół 
Ford Fiesta, 14 cali. Tel. 
720 742 461

 X Sprzedam hak firmy 
Renault do Scenica II, 
dzwonić po 16.00, cena 
160 zł. Tel. 666 104 374

 X Sprzedam silnik Mazda 
6D na części. Tel. 518 
310 895

 X Koła sztuk 4, zimowe 
na felgach stalowych, 4 
otwory, z opla. 185/65 
R14. Tel. 517 635 968

 X Opony zimowe 205/55/16. 
Tel. 509 491 169

 X Opony Dębica 185-65-
15, mało używane. Tel. 
510 690 490

 X Renault Thalia, 2002 r., 
przebieg 175 tys. Km, 
hak, gaz. 4 tys zł. Tel. 
530 576 436

 X Kołpaki Seat 13 orygi-
nalne, używane. Tel. 503 
958 435

 X Sprzedam części uży-
wane do Żuka. Tel. 600 
267 847

 X S p r ze d a m  s i e w n i k 
Amazone D7, c. 7 tys. 
zł, pług 2-skibowy, ob-
rotowy, Lemken, c. 4 tys. 
zł. Tel. 603 636 974

 X Sprzedam Alfa Romeo, 
GT, 2004, 1.9 TDI, 240 
tys. km. Tel. 500 589 757

 X Sprzedam Bizon 1981 
rok po remoncie, pług 
4-skibowy, skiba czter-
dziestka, podbieracz po-
kosów, przyczepkę. Tel. 
881 644 118

 X Od A do Z do Forda 
Galaxy 1.9 TDI, 1998r., 
domek 30 m kw z pla-
cem. Tel. 515 796 951

 X Sprzedam samochód 
osobowy Skoda Rapid 
1.2 TDI, 2014 r. Tel. 500 
587 742

 X Tico, 200 r., 300 zł. Tel. 
512 929 324

 X Gwiazda do siana. Tel. 
512 929 324

 X Prasa z 224/1, Sipma. 
Tel. 512 929 324

 X Sprzedam barakowóz. 
Tel. 505 533 878

 X Ciągnik C330, śrutow-
nik, przetrząsaczo - zgra-
biarkę taśmową. Tel. 608 
685 030

 X Sprzedam Audi A4, 
sprawny technicznie, 
rok. prod. 1995 , 1.9 TDI. 
Tel. 603 189 336

 X Tur do ciągnika C-330. 
Tel. 608 510 273

 X Mercedes Sprinter chłod-
nia, 2009, maxi silnik 
2.2 CDI, 23000. Tel. 531 
054 248

 X Sprzedam Opel Corsa 
1.2, rok prod. 1997, stan 
dobry, badanie tech. Do 
czerwca 2020 r., ubez-
pieczenie do grudnia. 
Tel. 692 973 413

 X Przyczepa do przewo-
zu koni, zarejestrowa-
na. Tel. 517 055 503

 X VW Polo 1.4 benzyna, 
rok prod. 1999, srebr-
ny, sprzedaje os. star-
sza, cena 4 tys. zł. Tel. 
791 137 235

 X Sprzedam busa Vivaro, 
9 - osobowy, 2007, die-
sel, 2000 poj. Tel. 791 
070 096 

 X Rozrzutnik obornika jed-
noosiowy, oryginalny. 
Tel. 511 758 898

 X Przyczepa 4x 150 , koła 
guma 15, przerobiona z 
woza konnego. Zawada. 
tel. 517 973 933

 X Sprzedam siedlisko w 
Gm. Krasnobród, pole 
1,5 ha, las 0,75 a, drze-
wo opałowe. Tel. 696 
815 510

 X Oś kpl. Do przyczepki 
wraz z kołami od „ma-
lucha”. Tel. 721 519 896

 X Blachy do kabiny „Żuka”, 
różne, tanio. Tel. 721 
519 896

 X Sprzedam kombajn do 
buraków Kleine 5002, 
zbiornik na liście. Tel. 
607 162 838

 X Sprzedam Golf 3, 95 r. 
Tel. 782 324 362

 X Zgrabiarka 7 gwiazdo-
wa, siewnik 15 lejowy. 
Tel. 500 144 310

 X Kultywator 13 łap, brony 
trójki. Tel. 500 144 310

 X Sprzedam Ford Mondeo 
kombi, diesel, 1998, stan 
db., wymieniony roz-
rząd, koła zimowe. Tel. 
602 180 912

 X Opona do C360 tyl, koło 
kpl. 20-90 od Stara T 517 
055 503

 X Przewody hydraulicz-
ne wysokociśnieniowe 
do koparek i innych ma-
szyn. Tel. 602 180 912 

 X Toyota Yaris 1,3 Verso, 
205 r., Zamość. Tel. 505 
987 592

 X Sprzedam pług 2- ski-
bowy, brony, kultywa-
tor, wózek do ciągnika, 
siewnik. Tel. 608 685 030 

 X Sprzedam koła, opo-
ny 900x20 12,5x20, fe-
lgi 20 doHL, D50 6T. Tel. 
605 855 840

 X Sprzedam felgi stalowe 
15”, Citroen C4, do zimo-
wek. Tel. 514 431 832

 X John Deere 3130, 98 
km, brony rozkładane 
6,5 m, ciężkie, kosiar-
ka 2 m, ciągnik 360. Tel. 
694 931 193

 X Sprzedam talerzówkę 
+ wałki, 2x 10 talerzy i 
zgrabiarkę 7 - rzędową, 
stan bardzo dobry. Tel. 
84 618 02 24

 X Ciągnik Ursus. Tel. 502 
772 474

 X Opony 16. Z indexem 
C firmy Bridgestone-
Radial. Tel. 502 772 474

 X Opony z felgami 165/70/
R13, Michelin Dunlop, 3- 
letnie, 2 zimowe 350 zł. 
Tel. 693 474 060

 X Sprzedam felgi + opony 
5 szt. Do Forda Mondeo 
70%, tylna szyba głośni-
ki. Tel. 727 325 709

 X Prasa kostka, rozrzut-
nik, agregat 210. Tel. 
694 222 805

 X Młócenie fasoli ma-
szyną Double Master 
UU, Łubcze 59. Tel. 727 
876 199

 X Mercedes E210, CDi, 
1999, po lifcie, bardzo 
zadbany. Tel. 517 055 503

 X Mercedes C180 „becz-
ka”, 233 tys. Km, stan b. 
Dobry. Tel. 793 078 834

 X Kombajn do kukury-
dzy Z350, silnik i części 

do silników SW 680. Tel. 
722 011 589

 X Sprzedam gwiazdę do 
siana. Tel. 84 51 134 95 

 X Lampy przód 2 szt., 
audi A6 2000 r. Tel. 602 
375 751

 X Alufelgi włoskie z opona-
mi barum, 155x10 R13. 
Tel. 602 375 751

 X Sprzedam motocykl 
WSK 125, cena 1400 zł. 
Tel. 530 486 525

 X Sprzedam tanio opo-
ny zimowe do Matiza 
w bardzo dobrym sta-
nie. Kontakt po 20. Tel. 
84 627 08 34

 X Sprzedam Fiata CC, poj. 
Silnika 900 cm3, 1997 
rok, kolor czerwony, 
ubezpieczony, przegląd 
ważny, cena 500 zł. Tel. 
500 422 101

 X Sprzedam Opel Astra 
poj. Silnika 1400, rok 
prod. 1994, stan dobry. 
Tel. 508 517 581

 X Resory do samochodu 
Warszawa + 2 spręży-
ny tylne, dobre, kon-
takt wieczorem. Tel. 507 
955 372

 X K o m b a j n  z b ożow y 
International 431. Heder 
315 cm. Tel. 692 796 377

 X Sprzedam przyczepkę 
sam. Na resorach, wym. 
150x100, bez rejestracji, 
oświetlenie sprawna, 
stan techniczny bdb., c. 
900 zł. Tel. 660 431 746

 X Rozsiewacz do nawo-
zów, lejek, pług 2 ski-
bowy, wózek do prze-
wozów. Tel. 511 758 898

 X Citroen C3, 2011, 83 tys. 
Km, bogato wyposażo-
ny. Tel. 664 927 841

 X Sprzedam: Cinquecento, 
0, 7, stan dobry. Tel. 602 
260 529

 X Sprzedam ciągniki: 3130 
John Deere, Ursus 1222, 
Ursus 360 i kombajn Clas 
Dominator 76. Tel. 694 
931 193

 X Bagażnik samochodowy 
Skoda. Tel. 84 638 59 08

 X Sprzedam Volkswagena 
Polo, 1.4 benzyna, nowy 
akumulator. stan bdb. 
Tel. 505 775 175

 X Sprzedam śrutownik do 
zboża z silnikiem 7.5 kW 
i kablem. Gm. Sułów. Tel. 
505 775 175

 X Sprzedam pług 2-skibo-
wy, cena 550. Tel. 506 
132 440

 X Sprzedam ciągnik z sil-
nikiem Perkinsa, cena 
6500. Tel. 506 132 440

 X Sprzedam przyczep-
kę do ciągnika ogrod-
niczego, cena 1700 zł. 
Tel. 506 132 440

 X Agregat ścierniskowy, 
4 duże płozy, 4 tarcze, 
wał, stan dobry, zapo-
trzebowanie mocy 35 do 
50 km. Tel. 663 242 426

 X Sprzedam fiat Cinquecento, 
poj. silnika 700, stan do-
bry, 1800 zł. Tel. 516 
609 403

 X Sprzedam Audi 80 B+G. 
Tel. 518 310 895

 X Sprzedam kultywator i 
brony ciągnikowe, tanio. 
Tel. 665 225 697

 X Sprzedam Citroen Berlingo, 
b+g, sil. 1.4, 2001, kom-
plet opon i butla, nowe, 
c. 4500. Tel. 501 565 019

 X Sprzedam Mercedes kla-
sa C 22, diesel 1997, zie-
lony, przebieg 250 tys. 
Tel. 533 690 840

 X Sprzedam opony letnie 
2 szt., dunlop run flat, 
245x50x18, bieżnik 5 
mm. Tel. 84 616 33 33

 X Sprzedam tanio Audi 80 
TDI, 1.9, wszystko spraw-
ne. Tel. 736 782 135

 X Sprzedam pług 3-skibo-
wy, okolice Zamościa. 
Tel. 694 887 911

 X Sprzedam Thalia 2003 
r., pierwszy właściciel, 
bezwypadkowa, cena 
4,5 tys. Tel. 692 658 869

 X Kupię samochód z ga-
zem, chętnie kombi, na 
chodzie z aktualnym 
przeglądem, cena do 
800 zł. Tel. 739 409 674

 X Sprzedam nowe części 
do łady, bagażnik, to-
wotnice. Tel. 516 898 477

 X Sprzedam opony letnie 
Continental Premium 
195-65R-15, 2 szt. Tel. 
510 682310

 X Koło kompletne do ma-
lucha, nowy typ. Tel. 510 
682 310

 X Sprzedam Audi 80, 1995 
r., kolor bordowy, 1.9 TDI, 
tanio. Tel. 736 782 135

 X Sprzedam Audi A3 2008 
r. 1.9 TDI w bdb. Stanie. 
Tel. 513 375 540

 X Sprzedam Polo 1.4, ben-
zyna + gaz, 1999, cena do 
uzgod. Tel. 794 085 797

 X Sprzedam ciągniki: John 
Deere nr 3130 - 95 km, 
Ursus 1222 - 120 km, 
Ursus 360. Tel. 694 931 193

 X Sprzedam C-330, 87 r., 
pierwszy właściciel. Tel. 
512 997 501

 X Sprzedam lornetkę Tento 
USSR 7x50, szkła Zeiss. 
Tel. 503 958 435

 X Nowy fotel, skórzany, 
tron, ciemny brąz, cena 
400 zł. Tel. 668 048 274

 X Tanio 4 opony zimowe 
z felgami po Lanos A1, 
6165/65/14. Tel. 574 
235 637

 X Mercedes Benz S420 
Long 1996 r.. Tel. 608 223 

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE
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 SZUKAM PRACY
 PORZĄDKOWANIE OBIEKTÓW 
- DZIAŁKI, PIWNICE,STRYCHY, 

MAGAZYNY,
TEL. 536500010

Dom opieki
Wolne miejsca
tel. 667 513 777

Kurs na uprawnienia 
przewodnika  

turystycznego  
po Zamościu  
i Roztoczu.  

Zgłoszenia i informacje  
PTTK O.Zamość. 
Tel. 516 148 522

MASZ NAKAZ  
ZAPŁATY? 

 A MOŻE NIESPŁACONE  
KREDYTY?  

POMOŻEMY, ZADZWOŃ

579 942 942,  
www.absolutio.pl. 

Sprzedam okno:
ALUPLAST 1900 x 

1700 FIX, stałe
Okno w  okleinie złoty dąb na zewnątrz i  białe wewnątrz. 

Posiadają jeszcze oryginalne taśmy z  produkcji.
Okno nie posiadaja żadnych uszkodzeń, zadrapań.  

Jest kompletne.
Montaż i  demontaż wykonywała profesjonalna firma - 

istnieje możliwość weryfikacji stanu technicznego  
oraz oględzin.

Tel. 602 650 385

http://www.absolutio.pl/
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515 Sprzedam sprzęt rol-
niczy. Tel. 517 407 047

 X Bagażnik do VWT 4, ory-
ginał z rolką i zamkiem 
patentowym. Tel. 505 
041 222 

 X Prasa kostka, rozrzut-
nik, agregat 210. Tel. 
694 222 805

 X Sprzedam Renault Thalia 
2003 r., mały przebieg, 
pierwszy właściciel, cena 
4,5 tys. Tel. 692 658 869

 X S p r z e d a m  F i a t a 
Cinquecento, poj. 700, 
stan dobry, 1997. Tel. 
516 609 403

 X CB Radio President. Tel. 
601 356 038

 X Sprzedam Renault Espace 
2004 r., 1.9 D, ogólny stan 
bdb. Tel. 512 205 278

 X Agregat - ciężka brona, 
podwójne wałki. 185 
cm szerokości. Tel. 792 
763 383

 X Pług 4 -skibowy podo-
rywkowy. Tel. 792 763 383

 X Pług 3-skibowy. Tel. 512 
929 324

 X Sprzedam Tico, 2000 r., 
500 zł. Tel. 512 929 324

 X Pług 3 - skibowy. Tel. 
512 929 324

 X Przyczepka sam. Marka 
prod. „Świdnik”. Tel. 84 
63 992 43

 X Brony, siewnik zbożowy, 
pług 2-skibowy, cyrku-
latkę. Tel. 533 888 887

 X Maszyna do młócenia 
zboża i fasoli. Tel. 518 
929 382

 X VW Transporter T-5, 2005 
r., 1.9 TDI w bdb. stanie. 
Tel. 792 184 795

 X Silnik 1,5 kw 1450 obr./
min.

 X Skrzynia biegowa T-4/99. 
Tel. 792 184 795

 X Pompa paliwo Peugeot 
1.9 D, tel. 792 184 795

 X Sprzedam agregat upra-
wowy z wałkami. Tel. 508 
166 319

 X Kupię Zetora 5211. Tel. 
84 61 802 24

 X Opel Astra 1.7 TDI 1999 
r., c. 3800 zł. Tel. 579 
077 696

 X Sprzedam Renault Clio 
1993, sprawny tech-
nicznie, 1000 zł. Tel. 888 
051 488

 X Volkswagen Golf 1.9 
TDI 1998, cena 3700 zł, 
Werbkowice. Tel. 507 
125 449

 X Sprzedam Transporter 
1993 r., poj. 1.9, silnik, 
skrzynia biegów stan 
bdb. Tel. 506 621 600

 X Polonez Atu+, 1998 r., 
stan dobry, c. 2500 zł. 
Tel. 885 610 531

 X Sprzedam przyczepę 3,5 
i 4 tony, brony ciągniko-
we, wał żelazny ciągni-
kowy. Tel. 533 888 887

 X Sprzedam rozsiewacz 
do nawozów, ciągni-
kowy. Tel. 888 276 206

 X Sprzedam hak do samo-
chodu, polonez, 100 zł. 
Tel. 509 717 714

 X Sprzedam opony let-
nie 235x60x16. Tel. 606 
626 675

 X Kupię motorower Komar, 
Romet, motorynka, WSK, 
WFM, inne, części. Tel. 
509 491 169

 X Sprzedam Citroen C4, 
silnik 1.6 HDI, złoty me-
talik, stan bdb. Tel. 662 
729 839

 X Felgi aluminiowe , na 4 
śruby , 2 szt., 140 zł. Tel. 
693 773 371

 X Volkswagen Golf V, 2.0 
TDI, 2004 r., 140 tys. Km. 
Tel. 517 060 696

 X S p r z e d a m  F i a t a 
Cinquecento o poj. 
Silnika 700, stan db., 
1997 r. Tel. 516 609 403

 X Sprzedam zderzak tyl-
ny Opel Zafira, typ A, c. 
40 zł. Tel. 508 079 632 

 X Toyota Corolla 1.4 B 2002 
r., c. 8,7 tys., sprawny. Tel. 
508 079 632

 X Sprzedam lub zamie-
nię kołpaki 13 Seat na 
15 Chevrolet. Tel. 503 
958 435

 X Sprzedam ciągnik C 360. 
Tel. 539  816 475

 X Zamienię wagę metalo-
wą na dwa nowe amor-
tyzatory tylne do Żuka. 
Tel. 84 638 65 45

 X Sprzedam opony uży-
wane letnie 175/65 R14. 
Tel. 503 958 435

 X Sprzedam felgi stalowe 
15 4x100, Opel Astra i 
Corsa. Tel. 662 729 839

 X Sprzedam Chrysler Voyager 
2,5 TD, 1997, c. 3500 zł. 
Tel. 692 056 438

 X Sprzedam Fiat Cinquecento 
1997 r., poj. silnika 700. 
Tel. 516 609 403

 X Kupię motocykl SHL 
lub Gazelę kompletną 

w rozsądnej cenie. Tel. 
602 442 017

 X Sprzedam kpl. bron do 
ciągnika, stan bdb. Tel. 
502 772 474 

 X Wóz do ciągnika własno-
ręcznie, solidnie wyko-
nany, podłoga, blacha, 
ładowność 2 tony, Gm. 
Horodło. Tel. 502 772 474

 X Sieczkarnię, jest przysto-
sowana do podłączenia 

na prąd, stan db. Tel. 502 
772 474 

 X Mazda 626 kombi B+G, 
przegląd OC ważne do 
08.2019. Tel. 607 086 254

 X Wiatrownik oś z kołami 
do małej przyczepki. Tel. 
600 685 563

 X Silniki elektryczne 1 i 3 
fazowe małej mocy. Tel. 
600 686 563

 X Pompę paliwową do 
Peugeot Expert 1.9 D, 
Lucas, stan idealny. Tel. 
795 765 935

 X Sprzedam pług ścierni-
skowy 4-skibowy, więk-
sze odkładnice + kpl. 
Odkładnic nowych, cena 
1150 zł, Zamość. Tel. 663 
242 426

 X Sprzedam Passat 1.9 TDI. 
Tel. 692 796 377

 X Rozrzutnik ruski i ciężki, 
stan bdb., garażowany. 
Tel. 500 389 670

 X Bagażnik Fiat 126 p + 
2 koła. Tel. 797 120 931

 X Przewód siłowy. Tel. 603 
304 853
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Sprzedam
ziemniaki 

Vineta
Tel. 660 490 920

508 741 081

WOLNE TERMINY - SYLWESTER, 
KOMUNIE I CHRZCINY  

W 2019 I 2020 r.  
BAR „JĘDREK”, ZAMOŚĆ,  
UL. HRUBIESZOWSKA 31.  

TEL. 84 639 99 37



SPRZEDAM
 X Beczki na paliwo blaszane 
200 l. Tel. 798 336 532

 X 5 opon do samochodu 
Tico, z felgami. Tel. 798 
336 532

 X Sprzedam grobowiec 
w parafii Płonka. Tel. 
513 042 729

 X Cebule mieczyków, różne 
kolory, różne wielkości. 
Tel. 513 042 729 

 X Sprzedam mąkę ork-
iszową i żytnią, moż-
liwy dowóz. Tel. 792 
184 795

 X Sprzedam proso żółte, 
możliwy dowóz. Tel. 792 
184 795

 X Saksofon Sopranowy, 
Amati classic de luxe, 
c. 1100. Tel. 505 987 592

 X Akordeon Scandalli 120B 
z futeralem, c. 2200 zł. 
Tel. 505 987 592

 X Piec C.O. Termet, sprawny 
- na części, drzwi poko-
jowe. Tel. 504 793 080

 X S i e w n i k  z b o ż o w y, 
Amazone. Tel. 512 929 324

 X Sprzedam opał. Tel. 84 
61 863 58

 X Sprzedam Pianino, 
Cherny. Tel. Tel. 606 
400 760

 X Klatki metalowe dla 
gołębi, super wyko-
nane. Tel. 515 796 951

 X Sprzedam ubrania, roz. 
46-48, w dobrym stanie. 
Tel. 513 652 412

 X Pianino Rubinstein w 
bardzo dobrym stanie, 
pierwszy właściciel. Tel. 
606 619 140 Stół roz-
kładany jasny połysk i 
4 krzesła tapicerowane 
120x80, po rozłożeniu - 
180x80. Tel. 606 619 140

 X Sprzedam regał, dł. 3,2 
m., okleina dębowa jas-
na. Tel. 606 619 140 

 X Heblarkę dużą. Tel. 792 
244 198

 X 3 pralki automatyczne, 
sprawne, cena 350 zł/szt. 
Tel. 530 486 525

 X Pralka Frania, cena 100 
zł. Tel. 530 486 525

 X Silnik 7 kw, 450 zł. Tel. 
530 486 525

 X Siedzenia konne 2 szt., 
400 zł. Tel. 530 486 525

 X Dywan bordowy we 
wzory 350x240 m, cena 
100 zł. Tel. 662 919 964 

 X Kuchnia gazowa uży-
wana, Amica, sprawna. 
Tel. 509 491 169

 X Waga metalowa z prze-
suwką, do 300 kg, cena 
120 zł. Tel. 84 63 865 45

 X Rower holenderski spor-
towo - turystyczny. Tel. 
791 135 235

 X Keyboard Yamaha PSR 
215, cena 180 zł. Tel. 791 
137 235 

 X Sprzedam kanapę roz-
kładaną w bardzo dobrym 
stanie, kolor beżowy, 
cena do uzgodnienia. 
Tel. 84 638 47 08

 X Sprzedam pralkę typu 
„Frania”, tanio. Tel. 605 
168 003

 X Sukienka ślubna r. 38, 
koronkowa, ładna, ta-
nio sprzedam. Tel. 605 
168 003

 X Kurtka skórzana dams-
ka ocieplana XL. Tel. 600 
790 097

 X Ładna beczka 24 00 l. 
Na wodę, na ramie i 
kołach. Tel. 535 495 484

 X Sprzedam tanio wózek 
paleciak, silnik elektryc-
zny 2kW. Tel. 500 144 310

 X Maszynę Lubliniankę. 
Tel. 510 257 543

 X Kurkówka belgijska 
16x70. Tel. 604 281 010

 X Kurkówka szwedzka 
12x70. Tel. 604 281 010

 X Dryling niemiecki, kal. 
7x65x12, luneta 6x42. 
Tel. 604 281 010

 X Sztucer 550 LUX kaliber 
6,5x57, luneta Delta 
Tytanium. Tel. 604 281 010

 X Skóry z lisów, wyprawi-
one w Kurowie. Tel. 604 
281 010

 X Rower górski niemiec-
ki z pełnym wyposaże-
niem, rama aluminio-
wa. OKAZJA! Tel. 604 
281 010

 X Sztucer Besa, kaliber 
7x64, luneta Zaiss 7x50, 
dubeltówka jednorurka 
pojedynka Iż 18, kaliber 
12x70. Tel. 604 281 010 

 X Dywan okrągły, średni - 
60 zł, telewizor niemiec-
ki (potrzebny dekoder) 
200 zł. Tel. 660 004 114

 X 4 dębowe krzesła z tapi-
cerką, 800 zł. Tel. 605 
554 777

 X U ż y w a n e  m e b l e 
kuchenne, 400 zł. Tel. 
605 554 777

 X Sufit podwieszany 25 
m², kolor jasnoniebieski, 
cena 400 zł do uzgod-
nienia. Tel. 606 217 616

 X Alba komunijna + spod-
nie, tanio, stan bdb. Tel. 
698 052 129

 X Drzwi zewnętrzne i 
wewnętrzne, typowe, 
wiatrak ozdoba. Tel. 
511 758 898

 X Lodówka - 100 zł, chod-
nik nowy 5mb -120 zł, 
suszarka do pr. spoż., 
nowa. Tel. 84 62 745 99

 X Ule zwykłe z ramka-
mi i włoskiem. Tel. 530 
576 436

 X Wózek inwalidzki, szt. 
2, uprzęże dla konia 
kpl. szt. 2, koła do wozu 
na obręczach meta-
lowych, stan bdb. Tel. 
533 638 869

 X Kombinezon z jagniąt 
dla myśliwego na zasi-
adkę. Tel. 503 958 435

 X Lornetkę rosyjską Tento 
7x50, stan bdb. Tel. 503 
958 435

 X Sprzedam huśtawkę. 
Tel. 608 074 175

 X Drewno rozpałkowe, 
ziemia na ogrody. Tel. 
608 074 175

 X Sanie konne z wasągi-
em, kontakt wieczorem. 
tel. 602 442 017

 X Wersalkę, stan db. Tel. 
797 387 864 

 X Drzewo na opał. Tel. 519 
448 338

 X Silniki elektryczne małej 
mocy, 1 i 3 fazowe, ta-
nio. Tel. 501 406 150 

 X Sprzedam króliki hodow-
lane, c. 40 zł. tel. 792 
184 234

 X Meble pokojowe seg-
menty, kolor dębu, ta-
nio. Tel. 733 976 183

 XAkordeon stan bdb., ta-
nio. Tel. 84 621 27 48

 XSprzedam ubranka 
chłopięce, cena 5 zł/
szt., nowe, używane. 
Tel. 698 052 129

 XAgregat prądotwórczy 
380 V, moc 8500 W, 
nowy, nieużywany. tel. 
721 882 332

 XPralka Candy 6 kg, duże 
drzwi, cena 225 zł., au-
tomat. Tel. 579 077 696

 X Piec gazowy funkcyjny 
„IMERGAS.ELO.STAR”, 
po jednym sezonie. Tel. 
691 744272

 X Szafę, stół, szafki jesion-
owe z lat 50, ręczna ro-
bota. Tel. 608 685 030

 X Drzwi wewnętrzne, jak 
nowe, 4 sztuki. Tel. 698 
833604

 X Sprzedam orzechy. Tel. 
664 860 620

 X S p r z e d a m  m e b l e 
młodzieżowe w do-
brym stanie. tel. 728 
495 119

 X Sprzedam wentylatory, 
różne, po cenie złomu. 
Tel. 603 189 336 

 X Stare kufry (skrzynie) 
szt. 3, beczki szt. 2 + 
wagi 1 szt., uprząż na 
konia+ niecki, orczyki, 
wał do ciągnika, opony 
13- letnie, szt. 4 - 20 zł 
za szt. oraz inne rzeczy. 
Tel. 530 486 525

 X Sprzedam tanio ko-
siarkę elektryczną za 
100 zł. Tel. 508 414 501

 X Lodówki, kabel siłowy, 
rury ściekowe, kolanka, 
wełna twarda i szkla-
na, styropian. Tel. 696 
815 510

 X Drzewo drobno łupane, 
sosna, niecki, beczki, ra-
dia, piekarnik, krzesła, 
stół, narożnik, taczka. 
Tel. 696 815 510

 X Taczkę, wózek gospo-
darczy, kabel siłowy, 
beczki. Tel. 696 815 510

 X Drewno opałowe rą-
bane. Tel. 696 815 510

 X Narożnik pokojowy, 
krzesła, radio, adapter 
z magnetofonem. Tel. 
696 815 510

 X Rury ściekowe 16, dł. 
3 m, kolanka, różne 
gwoździe, styropian, 
wełnę. Tel. 696 815 510

 X Watę szklaną, styropi-
an twardy, niecki. Tel. 
696 815 510

 X Kolekcjonerskie mon-
ety 2-złotowe, 1995-
2013. Tel. 501 683 135 

 X Meble młodzieżowe, 
stan bdb, cena 300 zł. 
Tel. 697 623 251

 X Kanapa, kolor szary, 
stan bdb, cene 200 zł. 
Tel. 697 623 251

 X Meblościanka poko-
jowa, stan bdb., c. 300 
zł. Tel. 697 623 251

 X Brama wjazdowa meta-
lowa, ozdobna, wys. 180, 
szer. 290, stan bdb. Tel. 
792 059 303

 X Żyrandol 8-ramienny, 
wózek inwalidzki. Tel. 
664 454 930 

 X Grzejnik elektryczny 
1200 W, 3-stopniowy, 
po 40 W. Tel. 664 454 930

 X Encyklopedia PWN 4-to-
mowa, biurko, sokow-
irówka, ekspres do kawy 
Bosh. Tel. 664 454 930
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Różne

USŁUGI 
BRUKARSKIE 

TEL.  

730 777 519



 X Sokownik, walizka na 
kołkach. Tel. 664 454 930

 X Dywan wełniany 3x4. 
Tel. 664 454 930

 X Piecyk gazowy (podgrze-
wacz wody) JUNKERS, 
tanio. Tel. 721 519 896

 X Sprzedam: kościarkę; 
mieszałkę, wilka, łamac-
za. Tel. 721 519 896

 X Konstrukcja do pilarki 
(fabryczna), 90 zł (do ne-
gocjacji. Tel. 721 519 896

 X Rura stalowa (osłonowa) 
śr. 240 mm, dł 5 mb. Tel. 
721 519 896

 X Sprzedam zamrażarkę 
3-szufladkową Bosh, 
niemiecka, stan bdb. 
Tel. 84 639 58 86

 X Sprzedam frezarkę do 
drewna, Kol. Sitno 12. 
Tel. 84 641 82 99 

 X Pralkowirówka, 200 zł. 
Tel. 664 927 841

 X C z y s z c z a r k ę 
płaszczyznową, parnik 
węglowy - 250 l. Tel. 721 
519 896 

 X Rowery: Orkan - męs-
ki (28”), Gazela - dam-
ka (27”), szosowe, inne, 
tanio. Tel. 721 519 896 

 X Okna zespolone drewniane 
(1760x1450), białe z 
demontażu, tanio. Kontakt 
wieczorem. Tel. 721 
519 896 

 X Sprzedam nowy zlewoz-
mywak z białą szafką, c. 
20 zł. Tel. 511 391 688

 X Beczki stalowe z obręc-
zami 5 szt., 200-litrowe. 
Tel. Tel. 602 180 912

 X Heblarkę. Tel. 602 260 
529 Sprzedam zmy-
warkę, CANDY, 60 cm, 

stan bdb, c. 400 zł. Tel. 
601 547 949

 X Meble kuchenne uży-
wane, ładne, 300 zł. Tel. 
509 491 169

 X Rower damka KTM, koła 
28”, stan bdb., cena ok. 
400 zł. Tel. 505 987 592

 X Akordeon Hohner tango 
II m, st. bdb, kolor wiśnia 
- 963. Tel. 505 987 592

 X Knijówka z wymiennymi 
lufami, kal. 30-06, luneta 
Meopta od 3 do 12x50 
podświetlana. Tel. 604 
281 010

 X Pralka „Frania”, stan bdb., 
cena 120 zł. Tel. 84 638 
05 86 

 X Beczki na paliwo 200-li-
trowe. Tel. 533 888 887

 X M a t e r a c  p r z e c i -
wodleżynowy. Tel. 607 
934 520

 X Sprzedam: 2 szt.pralka 
automat, c. 300 zł/szt., 
2 szt. Frania - c. 100 zł 
szt., 2 szt. WSK moto-
cykl, c. 1500 zł/szt.. Tel. 
530 486 525

 X Bojler elektryczny z 
rękawem, 80 l., mało uży-
wany. Tel. 607 934 520

 X Kredens kuchenny rzeźbi-
ony, duży, drewniany, 
jasny brąz, dł. 2,15, wys. 
175 cm. Tel. 607 934 520

 X Dwa zlewozmywaki dwu-
komorowe, stalowe. Tel. 
607 934 520

 X Dwa fotele na drewnianych 
nogach - wygodne do 
siedzenia. Tel. 607 934 
520 Fotelik dla dziecka 
na rower. Tel. 603 962 136

 X Maszyna do pisania 
elektryczna „Erica”. Tel. 
603 962 136

 X Szfka na zestaw grają-
cy, wieża audio. Tel. 603 
962 136

 X Radio CB Mirano, stan 
bdb., tanio. Tel. 601 
356 038

 X Śpiwór bawełniany 3 szt. 
Tel. 601 356038

 X Rogi Jelenia. Tel. 601 
356 038

 X Okno z demontażu, 
wym. 150/160, stan bdb., 
cena do uzgod. Tel. 515 
969 810 

 X Krajalnica Zelmer, nowa, 
biała. tel. 664 515 599

 X Namiot niemiecki 4-os-
obowy, c. 100 zł. Tel. 519 
106 797

 X Kuchnię gazową Amika, 
okap, zamrażarka Mors, 
dobry stan. Tel. 698 
971 651

 X Lodówka Bosh z zam-
rażarką, używana. Tel. 
881 783 838

 X Maszyna Singer zabyt-
kowa, bez stolika, c. 100 
zł. Tel. 84 638 65 45

 X Mała cyrkulatko - heb-
larka, c. 280 zł. Tel. 84 
638 65 45

 X Drzwi garażowe, 2 skrzy-
dła, 180x240, cena 110 
zł. Tel. 84 638 65 45

 X Wózek towarowy duży 
do rowera. tel. 84 638 
65 45

 X Waga metalowa z prze-
suwką do 300 kg, cena 
220 zł. Tel. 84 638 65 45

 X Licznik Geigera radziec-
ki, cena 250 zł. Tel. 84 
638 65 45

 X Gwintownica do rur 0,5 
- 2 cali, cena 110 zł. Tel. 
84 63 86 5 45

 X Gilotyna ręczna do cię-
cia blach, nieużywana, c. 
320 zł. Tel. 84 638 6545

ZAMIENIĘ
 X Zamienię spawarkę 230 V, 
45 A na sprężarkę. Tel. 696 
453 135

 X Ponton na wiertarkę sto-
łową lub tokarkę. Tel. 600 
894 089

 X Zamienię kajak wędkarski 
na sprzęt budowlany. Tel. 
790 217 963 

KUPIĘ
 X Kupię rower do ćwiczeń 
w domu. Tel. 515 967 381

 X Namiot handlowy 2x3 
lub 3x3 m, może być 
uszkodzony. Tel. 721 
086 818

 X Domek dla dzieci drewnia-
ny, na działkę. Tel. 720 
742 461

 X Kupię dorosłą samicę 
pawia. Tel. 604 201 213

 X Kupię tanio skrzypce 4/4. 
Tel. 600 811 710

 X Kupię skarpety wełniane 
własnej roboty i aloes 
kilkuletni. Tel. 793 061 934

 X Kupię tanio 30 kostek 
świeżego siana z dowozem. 
Tel. 530 558 450

 X Kupię przęsła płotu z roz-
biórki. Tel. 608 738 826

 X Mały silnik spalinowy 
2,5 do łodzi, sprawny. 
Tel. 602 247 516

 X Kupię wersalkę w do-
brym stanie. Tel. 500 
083 159

 X Kupię okno dachowe, 
może być z demontażu, 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 372

 X Szable, bagnety, odznacze-
nia, monety, srebra. Tel. 
512 276 720

 X G r o b o w i e c  p r z y 
Peowiaków w Zamościu. 
Tel. 502 418 969

 X Książki o broni białej. 
Tel. 512 276 720

 X Odznaczenia PCK krysz-
tałowe serce z dyplomem. 
Tel. 512 276 720

 X Kupię beczkę na paliwo. 
Tel. 603 636 974

 X Kupię płyty winylowe, Tel. 
607 187 807 Wiertarkę 
Celma. Tel. 84 639 69 01

 X Kupię maszynkę do 
mięsa nr 32., polską lub 
chińską. Tel. 519 164 058

 X Kupię maszynkę do mię-
sa ręczną nr 8. Tel. 609 
091 561

 X Kupię orzechy włoskie. 
Tel. 505 545 928

 X Poidła dla bydła, uży-
wane. Tel. 

 X Zakupię agregat prądot-
wórczy, trójfazowy, die-
sel, jak najmniejszy Tel. 
500 204 533

 X Kupię betoniarkę bez 
silnika. Tel. 790 217 963

 X Kożuch krótki wyszywa-
ny z kapturem, r. 38-40, 
Tel. 516 532 439

ZWIERZĘTA
 X Klacz jasna, gniada, źrebna 
5 miesięcy. Tel. 888 124 672

 X Sprzedam klacz zimnokrwi-
stą, 5 letnia źrebna, chodzi w 
zaprzęgu, nie boi się ruchu 
ulicznego Tel. 665 225 697 

 X Amstaf suczka, 8 tygodni, 
ojciec z rodowodem sza-
ro-biała. Oddam. Tel. 512 
070 881

 X Amstaf pies 2-letni z ro-
dowodem, silnej budowy. 
Oddam w dobre ręce. Tel. 
512 070 881

 X Oddam 2 kotki: czarny i ła-
ciaty, 5 miesięcy, Zamość, 
kontakt wieczorem. Tel. 
510 956 511

 X Oddam 6 małych kotków w 
dobre ręce. Tel. 605 332 659

 X Sprzedam krowę. Tel. 84 
61 134 95

 X Oddam w dobre ręce 5 ko-
ciąt: czarne, bure, łaciate. 
Tel. 573 127 244

 X Sprzedam krowę. Tel. 84 
51 134 95

 X Sprzedam klacz zimno-
krwistą, 5 lat, kasztanka, 
zaprzęgana, Gm. Sułów. 
Tel. 505 775 175

 X Sprzedam młode kózki rasy 
mlecznej. Tel. 530 558 450 

INNE
 X Przyjmę za darmo uży-
wany rower męski, koła 
28. Nie mam za co kupić. 
Tel. 695 958 316

 X Oddam za darmo tap-
czanik jednoosobowy, 
w stanie dobrym. Tel. 
602 802 212

 X Oddam gruz w Zamościu. 
Tel. 605 551 413

 X Przyjmę ziemię z wyko-
pu. Tel. 518 310 895

 X Przyjmę ziemię i gruz. 
Zamość,  ul .  Fredr y 
(boczna Lipskiej). Tel. 
505 635 746

 X Oddam za darmo uży-
waną rozkładaną kanapę, 
ul. Peowiaków. Tel. 504 
130 405

 X Przyjmę gruz, płyty bet-
onowe, itp. Dębowiec 
k. Zamościa. Tel. 785 
045 036

 X Oddam sad w dzierżawę, 
bezpłatnie. Przewaga 
leszcz yny.  Tel .  600 
686 563

 X Pilnie potrzebuję me-
bli kuchennych uży-
wanych, za darmo. Tel. 
695 958 316

 X Szukam pracy jako opiekun-
ka całodobowa, mam refe-
rencje. Tel. 515 954 612

 X Oferuję wycinkę drzew. Tel. 
607 958 957

 X Opiekunka z dobrymi refe-
rencjami do starszej osoby, 
Zamość. Tel. 792 244 198 

 X Zatrudnię osobę do pisania 
na komputerze (3 miesiące). 
Tel. 609 499 780

 X Poszukuję krawcowej do 
współpracy, może być eme-
rytka. Tel. 510 751 254

 X Zlecę wykonanie alarmu do 
domu z monitoringiem. Tel. 
720 742 461

 X Pan Złota Rączka - usługi w 
domu i ogrodzie, solidnie. 
Tel. 792 184 243

 X Fotowoltaika - zlecę wykona-
nie instalacji i dokumentacji 
do Zakładu Energetycznego. 
Zamość. Tel. 606 217 616

 X Szukam pracy jako sprzą-
taczka lub sprzedawczyni. 
Tel. 530 012 622

 X Usługi, naprawy w domu. 
Szybko, solidnie. Tel. 792 
184 243

 X Samodzielna księgowa po-
dejmie dodatkową pracę. 
Tel. 601 316 051

 X Mercedes Sprinter chłodnia, 
2009, wynajmę do przewozu 
art. różnych. Tel. 731 054 248

 X Zatrudnię do kopania ogro-
du. Tel. 513 042 729

 X Szukam pracy, mam busa 
do wynajęcia Opel Vivaro. 
Tel. 791 070 096

 X Podejmę pracę zarobkową. 
Tel. 605 662 153

 X Pan Złota Rączka, ślusarz-s-
pawacz szuka pracy doryw-
czej. Tel. 602 463 456

 X Ochroniarz z licencją szuka 
pracy. Tel. 790 217 963

 X Praca przy zbiorze orzechów 
od połowy września. Tel. 881 
783 839

 X Mężczyzna 50 lat szuka pracy, 
ubezpieczony w KRUS z orze-
czeniem o niepełnosprawności, 

prawo jazdy kat. B, dyspozy-
cyjny. Tel. 726 578 335

 X Pomogę w małym gospo-
darstwie rolnym w zamian 
za produkty. Tel. 574 235 637

 X Praca w gospodarstwie przy 
krowach z zakwaterowaniem. 
Tel. 502 167 464

 X Podejmę pracę fizyczną. Tel. 
784 990 092

 X Szukam pracy. Przyjmę usłu-
gi takie jak: malowanie, wy-
kończenia, pielęgnacja ogro-
dów, dbanie o nagrobki. Tel. 
505 209 804

 X Szukam opiekunki do domu 
jednorodzinnego. Tel. 603 
187 105

 X Bus blaszak, wolny czas. Tel. 
606 961 523

 X Zatrudnię magazyniera - 
kierowcę w Gminie Sitno w 
wymiarze ok. 100 godzin. 
Wynagrodzenie netto 2 tys. 
zł. Tel. 600 847 690

 X Wokalistka poszukuje pracy w 
zespole muz. Tel. 789 416 856

PRACA

 X Poznam wolnego i inte-
ligentnego katolika b/z. 
Ja atrakcyjna 45+ b/z po 
18.00. Tylko poważne ofer-
ty. Tel. 518 329 428

 X Poznam Pana 65-70 lat, 
który umie docenić drugą 
osobę, wie co to zaufanie i 
szacunek. Wdowa 62 lata. 
Tel. 516 288 442

 X Łodzianin 60+ pozna panią 
bez nałogów z Zamościa z 
lokalem. Tel. 721 086 818

 X Zmotoryzowany 60+ po-
zna panią na dobre i złe, z 
wioski lub miasta. Tel. 666 
577 459

 X Komandos z 6-tej bryga-
dy powietrzno - desanto-
wej na rencie wojskowej, 
(służyłem w czerwonych 

beretach), lat 50, zwiąże 
się na stałe z kobietą, któ-
ra mieszka na wsi z dala od 
cywilizacji. Tel. 507 530 822.

 X 40 letni mężczyzna po-
szukuje osoby wolnej na 
wesele, Zamość, Tel. 500 
582 289

 X Poznam Panią chętnie w 
każdym wieku. Czekam 
na telefon i sms. Tel. 666 
627 303

 X Stanisław 71 lat kawaler 
z Zamościa pozna Panią 
w zbliżonym wieku, tylko 
telefon. Tel. 533 638 869

 X Singielka lat 47 pozna Pana 
do 52 lat z Zamościa albo 
okolic, cel - stały związek. 
Tel. 502 323 080

 X Poznam Panią 60+ do do-
brej znajomości, samotny. 
Tel. 602 247 516

 X Wolny 46- lat, szczupły. 
Poznam Panią 35 - 45 lat 
do bycia razem. Tel. 730 
704 839

 X Atrakcyjna B/Z 45+ po-
zna wysokiego Pana, tyl-
ko poważne oferty. Tel. 
505 086 932

 X Panna 42 lata szuka Pana, 
który poważnie myśli o ży-
ciu, cel - stały związek. Tel. 
0046 733 716 684

 X Singiel lat 32 szuka dziew-
czyny. Tel. 736 704 839 

 X Poznam atrakcyjną dziew-
czynę. SMS. Tel. 721 554 984

 X Kobieta 65+ pozna zmo-
toryzowanego Pana z 

Zamościa lub okolic. Tel. 
537 809 803

 X Kawaler 50 lat pozna Panią 
do 55 lat, może być wdo-
wa. Tel. 695 958 316

 X Poznam atrakcyjną panią 
z Zamościa, wiek do 57 lat. 
Tel. 797 457 512

 X Kobieta ok. 40 l. pozna 
pana bez nałogów, uczci-
wego, wolnego, który lubi 
taniec i muzykę, cel; stały 
związek. Tel. 726 496 091

 X Kawaler 53 lata szuka ko-
biety do lat 60 do stałego 
związku. Tel. 514 712 365

 X Kawaler szuka panny, mam 
46 lat, pracuję i mieszkam w 
Zamościu. Tel. 601 936 405

TOWARZYSKIE
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PEWNA PRACA OPIEKUNA SENIORA CZEKA NA CIEBIE!
Spotkajmy się: 12.12, Hrubieszów (ZDZ, ul. Partyzantów 9, g. 11)

789 218 013  |   www.promedica24.pl

tel. 
504 098 889
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SPRZEDA¯

Kurs na uprawnienia 
przewodnika  

turystycznego  
po Zamościu  
i Roztoczu.  

Zgłoszenia i informacje  
PTTK O.Zamość. 
Tel. 516 148 522



SPRZEDAM
 X Sprzedam gosp. rolne o 
pow. 6,39 ha z bud. muro-
wanymi, Udrycze Koniec. 
Tel. 503 950 053 

 X PILNIE sprzedam dom do re-
montu, Zamość - Karolówka. 
Tel. 519 819 685

 X Mieszkanie 63 m², IV piętro, 
Werbkowice. Tel. 694 776 946

 X Działka 12 arów, Wysokie k. 
Zamościa, uzbrojona, 100 
tys. Tel. 781 868 066

 X Łabunie, działka budowla-
na 50 arów, ul. Zamojska. 
Tel. 884 373 398

 X Domek 30m² z działką, ogro-
dzona. Tel. 730 925 039

 X Działki budowlane, Sitaniec 
Wolica, asfalt, cisza, dużo zie-
leni. Tel. 792 244 198

 X Działka 17 arów, Łabunie 
na styku ul. Zamojskiej i 
ul. Gminnej, pod zabudo-
wę jednorodzinną z możli-
wością prowadzenia  dzia-
łalności  gospodarczej. Tel. 
797 724 787

 X Sprzedam mieszkanie 62 
m², ul. Oboźna, w pobli-
żu szkoła, przedszkole. Tel. 
662 550 643

 X Dom w Zamościu w suro-
wym stanie zamkniętym 
160 m², ul. Szwedzka. Tel. 
660 861 871.

 X Działkę budowlaną 12,5 ar 
położoną w Zamościu przy 
(bocznej) ulicy Wiejskiej, za 
DT „Łukasz”. Tel. 602 802 212

 X Działkę rolno-budowlaną 
0,30 ha Lipsko- Kosobudy. 
Tel. 798 846 084

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
2,13 ha w Rachaniach. tel. 
690 132 270

 X Działkę z altanką na ogród-
kach działkowych ZOD 
Zamość. Zadbana, zagospo-
darowana z wyposażeniem. 
Tel. 798 643 775

 X Mieszkanie ul. Lwowska, 31 
m². Tel. 696 753 699

 X Dom piętrowy, działka z za-
budowaniami - oficyną, bu-
dynkiem usługowym przy 
ul. Brzozowej (Lubelskiej). 
Tel. 501 683 135

 X Sprzedam działkę z al-
tanką na ogródkach im. 
Leśmiana. Bardzo zadbana, 

zagospodarowana. Tel. 798 
643 775

 X Mieszkanie 60 m², ul. Oboźna, 
po remoncie, 4 piętro. Tel. 
662 550 643

 X Siedlisko w spokojnej oko-
licy, cena 45 500, Świdnik. 
Tel. 602 303 946

 X Pole orne 82 ary, 3 klasa bo-
nitacyjna we wsi Rozłopy, 
cena wolnorynkowa. Tel. 
693 531 174.

 X Działka budowlana 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, 
woda, gaz. Tel. 795 949 510

 X Działka budowlana 13-16 
ar, Jatutów k. Zamościa. Tel. 
665 008 565

 X 0,8 ha lasu we wsi Trzeszczany. 
tel. 792 400 306

 X 2,7 ha ziemi w Gminie 
Trzeszczany. Tel. 792 400 306

 X Łabunie - działki budowlana 
24 i 50 arów, ul. Zamojska. 
Tel. 884 373 398 

 X Sprzedam działkę w ogród-
kach działkowych „Złocień”. 
Tel. 797 838 400

 X Sprzedam siedlisko: domek 
z działką 0,6 ha, 17 km od 
Zamościa, wszystkie me-
dia. Tel. 501 014 692

 X Lasy w Wiszenkach i w 
Sulmicach. Gmina Skierbieszów. 
Tel. 600 686 563

 X Działka bud. 1700 mkw, 
ul. Braterstwa Broni, ogro-
dzona, studnia głębinowa, 
budynek gospodarczy. Tel. 
791 137 235 

 X Działka ul. Starowiejska, 
Zamość. Tel. 914 831 147 

 X Sprzedam mieszkanie po re-
moncie przy ul. Brzozowej, 48 
m², parter. Tel. 725 087 789

 X Sprzedam Siedlisko 0,53 ha, 
budynki drewniane, Komarów 
Osada. Tel. 602 674 589

 X 2,7 ha ziemi w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 306

 X 0,8 ha lasu w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 306 

 X Sprzedam dwie działki rolne 
o pow. 0,36 ha, k. Świdnika, 
c. Do uzgodnienia. Tel. 603 
044 179

 X Mieszkanie własnościowe, 
hipoteka bez obciążeń, po-
wierzchnia 61.0 m²,

 X 3 pokoje z dwoma balkona-
mi na I piętrze + piwnica, lo-
kalizacja ul. Wybickiego 4.

 X Telefon kontaktowy 795 
144 222

 X Dom z działką 18,5 a oraz 
budynkiem gosp. Działka w 
centrum Nielisza z widokiem 
na zalew. Cena 299 tys. Tel. 
511 139 689 lub 573 025 643

 X Sprzedam działkę bud. 16 , ul. 
Monopolowa w Zwierzyńcu. 
Tel. 508 414501

 X Działkę budowlaną 0,24 ha, 
Strzyżów. Tel. 502 772 474

 X Dom murowany w Strzyżowie 
o pow. 100 m² z kanalizacją 
i centralnym ogrzewaniem 
oraz budynki gosp. I stodo-
ła. Tel. 502 772 474

 X Działka budowlana 1739 
m², Zamość, ul. Rolnicza. 
Tel. 696 015 609

 X Łąkę o pow. 2,5 ha w tym 0,5 
ha olszyny, pow. Lubartowski, 
przy trasie Parczew - Lubartów. 
Tel. 726 578 335

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
6,5 ha w powiecie lubartow-
skim wraz z budynkami mu-
rowanymi. Tel. 726 578 335 
Działka 24 ary w Zamościu. 
Tel. 511 927 230 

 X Dom z widokiem na Wisłę, 
okolice Kazimierza, cena 
400 tys. zł. Tel. 660 448 052

 X Pole w Zawadzie 145 ha, 50 
tys. Zł za 1 ha, kontakt po 
2.00. Tel. 84 616 80 71

 X Dom jednorodzinny 120 m² 
na działce 590 m² w Biłgoraju. 
Tel. 502 250 850 

 X Sprzedam pole 2 ha kl. III, 
IV, miejscowość Drewniki. 
Tel. 693 220 230

 X Dom 150 m², Zamość, stan su-
rowy, zamknięty, ul. Szwedzka, 
wolnostojący. Tel. 660 861 871

 X Siedlisko 3 ha, budynki mu-
rowane, dom kryty blachą. 
Tel. 84 61 134 95

 X Działki budowlane 6 ar i 6,5 
ar w Zamościu przy ul. Gen. 
Maczka (boczna ul. Wiejskiej), 
wszystkie media, niedale-
ko rzeka Łabuńka, dużo te-
renów zielonych, ok 150 m 
od DT Łukasz. Cena za obie 
działki 200 tys. (do negocja-
cji). Tel. 602 802 212

 XDziałka 26a,  ul.  Dzieci 
Zamojszczyzny. Tel. 514 
509 091

 XDziałka budowlana, 22a, ul. 
Włościańska. Tel. 514 509 091

 XTanio. Pilnie.  0,9 ha + budyn-
ki, Osada Uchanie, Wyżyna 
Lubelska. Tel. 84 62 728 70

 XDziałka z rozpoczętą budo-
wą, 6 ar, Sitaniec Osiedle. 
Tel. 502 297626

 XMieszkanie 63,1 m2 w 
Krasnymstawie. Tel. 792 
400 306

 XSprzedam 0,75 ha Bożydar. 
Tel. 605 393 695

 XDziałka leśna 1,25 ha, okoli-
ce Nielisza. Tel. 511 621 165

 XSprzedam pole 1,52 ha, kol. 
Chyża koło Zamościa, po 
godz. 17. Tel. 516 995 145

 XSiedlisko z budynkami 21 
a+ 1,5 ha lasu w okolicach 
Krasnobrodu. Tel. 696 815 510

 XPilnie sprzedam siedlisko, 
działka 0,9 ha, Uchanie na 
Roztoczu. Tel. 84 62 728 70

 XDziałka bud. 11,5 ara, Osiedle 
Rataja, okolica Revia Park. 
Tel. 797 773 757

 XSprzedam dom w Dębowcu 
blisko Zamościa z działką 
16 arów, 230 tys. Tel. 798 
847 247

 XMieszkanie 2 pokojowe, 
osiedle Wyszyńskiego, II 
piętro po remoncie. Pilnie 
sprzedam. Tel. 509 447 276

 X Działka 1000 m², wszystkie 
media, 25 km od Warszawy. 
Tel. 84 638 59 08

 X Sprzedam dwa siedliska po 
0,5 ha z budynkami. Tel. 84 
639 55 39

 X Skierbieszów, pole. Tel. 84 
638 59 08

 X Dom z zabudowaniami, po-
lem w Rachaniach. Tel. 690 
132 270

 X Gospodarstwo rolne 5,2 ha 
wraz z budynkami, Bogucice, 
Gm. Trzeszczany. Tel. 603 
304 853 

 X Szybko sprzedam dom w 
Grabowcu, razem z mebla-
mi, garaż sam. + bud. gosp. 
Na działce 15 arów, media 
na miejscu. Tel. 669 113 352

 X Dzia łk a  budowlana w 
Jarosławcu 820 m². Tel. 
600 354 622

 X Nowy domek letniskowy z 
działką w Krasnobrodzie. 
Tel. 602 189 760

 X Dom jednorodzinny w 
Zamościu. Tel. 516 898 477

 X Mieszkanie w Turkowicach, 
27m². Tel. 693 333 647

 X Dom 300 m² z garażami na 
działce 12 ar z możliwością 
zabudowy. Płoskie 26c. Tel. 
607 934 520

 X Domek letniskowy na dział-
ce w Krasnobrodzie blisko 
zalewu. Tel. 607 934 520

 X Sprzedam pole, las, posia-
dłość w gminie Krasnobród. 
Tel. 696 815 510

 X Działka, dom, komórka, 
Wysokie 19a, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

 X Działka bud. 0,77 ha Łabunie, 
ul. Lipowa, prąd, woda, gaz. 
Tel. 795 949 510

 X Dom drewniany z budynkami 
gospodarczymi. Działka 0,83 
ha, Polany. Tel. 668 127 842

 X Kawalerkę, 33 m². Tel. 782 
256 537

 X Siedlisko z domem, garażem, 
las 0,75 ha, Gm. Krasnobród. 
1,5 ha ziemi Gm. Tarnawatka. 
Tel. 696 815 510 

 X Sprzedam dom z zabudo-
waniami w Jarosławcu. Tel. 
512 890 129 

 X 45,5 m w bloku w Michalowie, 
cena 115 tys. zł. Tel. 607 
136 105

 X Tanio lokal użytkowy w cen-
trum osiedla ul. Polna. tel. 
698 007 933

 X Niewielki lokal użytkowy 
z węzłem sanitarnym. Tel. 
698 007 933

 X Pole orne 82 ary w Rozłopach, 
cena wolnorynkowa. Tel. 
693 135 174

 X Mieszkanie w Werbkowicach 
63 m². Tel. 883 465 589

 X Działkę budowlaną 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, 
woda, gaz. Tel. 795 949 510

 X Kiosk, 26 m², węzeł sanitarny, 
ul. Reja 17. Tel. 668 716 792

 X Sprzedam garaż. Tel. 530 
194 609 

 X Segment w zabudowie 
szer., dobra lokalizacja. Tel. 
504 194 313

 X Sprzedam dom z działką, 
Łabunie. Okazja! Tel. 510 
712 119

 X Działkę budowlaną na Roztoczu, 
Górecko Stare, pow. 0,29 ha, 
szer. 25 m. Tel. 794 092 821

 X Działkę budowlaną 20 ar, 
Hubale. tel. 502 959 131

 X Sprzedam działkę bud. w 
Zamościu przy ul. Partyzantów 
(druga linia zabudowy), ok. 
200 m. od rynku Nowego 
Miasta, c. 260 tys. zł (do ne-
gocjacji). Tel. 602 802 212 

 X Działka w Ruskich Piaskach 
po byłym młynie 0,56 ha, 
cena do uzgodnienia. Tel. 
500 204 533

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
6.39 ha z budynkami muro-
wanymi, Udrycze Koniec. Tel. 
503 950 053

 X Działka z rozpoczętą budo-
wą, 6 ar, prąd, gaz, woda, ka-
nalizacja, dojazd z 2 ulic. Tel. 
502 297 626

 X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 530 
044 480

 X Mieszkanie w Zamościu. Tel. 
516 877 739

 X Dom w Komarowie z dział-
ką, 0,9 ha. Tel. 516 877 739

 X Dom i pole 1,26 ha, Kol. 
Chyża. Tel. 791 204 118

 X Działka z rozpoczęta budo-
wą, 6 ar, wszystkie media + 
6-letni sad. Tel. 530 044 480

 X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 502 
297 626

 X Sprzedam 1/2 bliźniaka 86 
m². Orzeszkowej, dzwonić 
po 18. Tel. 692 190 840

 X Działka budowlana 6 arów 
w Zamościu przy ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Te. 511 
391 965

 X Działka budowlana Sitaniec 
- Błonie 13 A, media, woda, 
prąd, gaz. Tel. 0045 262 83 878

 X Sprzedam działkę z budyn-
kami wraz z polem 25 arów, 
Kol. Chyża. Tel. 602 362 609

 X Dom 100 m² na działce 2041 
m² (działka ew. do podziału 
na dwie). Krasnystaw. PILNE! 
Tel. 505 150 138

 X Działka z domem, komórka, 
Wysokie 156, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

 X Dom z działką, 21 ar, Bondyrz. 
Tel. 782 981 915

 X Sprzedam działkę pod bu-
dowę w dobrym, zacisz-
nym miejscu, 67 arów. Tel. 
668 566 871

 X Sprzedam działkę na os. 
Błonie w Zamościu, 10 arów, 
ogrodzona. Tel. 515 989 871

 X Dzia łk a  budowlana w 
Tomaszowie Lub., ul. Tęczowa, 
pow. 0, 37 ha. Tel. 669 800 426

 X Mieszkanie 43 m², osiedle 
Zamoyskiego, niebieskie. 
Tel. 602 596 028

 X Działka 9 ar, Szopinek. Tel. 
697 309 411

 X Działka bud. 20 arów, Łabunie. 
Tel. 84 61 130 48

 X Pole 2,39 ha, Ministrówka, 
gm. Miączyn. Tel. 797 457 512

KUPIĘ
 X KKupię pole w Gminie Zamość. 
Tel. 602 463 784

 X Kupię domek wraz z działką 
do zamieszkania w Zamościu 
lub okolicy, cena do 80 tys., 
ewentualnie mieszkanie. Tel. 
739 409 674

 X Kupię siedlisko, działkę, pole 
na Roztoczu. Tel. 601 206 529

 X Mieszkanie w okolicach ul. 
Orzeszkowej w Zamościu 
(do 40 m²). Tel. 501 055 957

 X Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 
0,65 ha w Wychodach. tel. 
784 646 234

 X Działkę bud. Do 100 arów 
w okolicy Zamościa. Tel. 
513 375 540

 X Kupię małą działkę rekre-
acyjną albo ogródek dział-
kowy - Zamość i okolice. Tel. 
793 061 934

 X Kupię kawalerkę w Zamościu 
do II p. Lub z windą, do 40 
m², może być do remon-
tu, płacę gotówką. Tel. 531 
361 114

 X Kupię kawalerkę po remon-
cie. Tel. 84 627 52 78

 X Kupię mieszkanie do II pię-
tra, płatne od reki. Tel. 664 
927 841

 X Kupię mieszkanie w Zamościu 
do 45 m² do II piętra. Może 
być do remontu. Dobrze pła-
cę. Tel. 798 643 775

 X Kupię kawalerkę po remon-
cie, parter. Tel. 84 627 52 78

 X Łąki - ugór do 35 km od 
Zamościa, od 5 ha wzwyż. 
Tel. 785 045 036

 X Dom do rozbiórki kupię. 
Rodzina wielodzietna, ta-
nio. Tel. 785 045 036

 X Las szeroki ok. 1 ha, do ok. 
30 km od Zamościa Tel. 785 
045 036

 X Łąkę lub ugór od 4 ha wzwyż 
w jednym kawałku. Tel. 785 
045 036

 X Wydzierżawię dom do za-
mieszkania do 100 m kw., 
w Zamościu, parterowy. Tel. 
609 499 780

 X Kupię mieszkanie do 50 m² 
w Zamościu, w rozsądnej ce-
nie. tel. 511 896 436

 X Pilnie kupię działkę budow-
laną, okolice ul. Szwedzkiej 
od 6 do 10 arów, Tel. 501 
539 900

 X Mieszkanie 3 - pokojowe z 
garażem. Tel. 84 63 859 08

 X Kupię mieszkanie M1, Zamość. 
Tel. 501 406 144

 X Kupię mieszkanie 1 lub 2 
pokojowe (może być do 
remontu). Tel. 660 476 772 
Szukam niedrogiego domu 
w odległości do 20 km od 
Zamościa (np. Bortatycze, 
Nielisz lub Białobrzegi). Tel. 
601 985 819

 X Kupię starą chatę pod słomą 
z drzewa w średnim stanie 
w rozsądnej cenie. Kontakt 
wieczorem w godz. 21.00 - 
23.00. Tel. 794 493 271

 X Mieszkanie M3 lub M4, I pię-
tro, Planty. Tel. 503 568 480

 X Kupię kawalerkę w Zamościu, 
oś. Lwowska, parter - I pię-
tro. Tel. 694 466 575

 X Domy do rozbiórki, obiekty 
do rozbiórki. Tel. 790 217 963

 X Dom o pow. 220 m kw. Z bud. 
gosp., działka o pow. 0,15 ha, 
Tyszowce, ul. Kościelna. Tel. 
515 705 249

 X Kupię 2-pokojowe miesz-
kanie, parter do II piętra, 
na Osiedlu Orzeszkowej, 
może być do remontu. Tel. 
721 850 104

 X Kupię mieszkanie do re-
montu od 1-go piętra, do 
120 tys. zł. Tel. 793 940 158

 X Bezczynszowe M4 lub M3 
w rozsądnej cenie. Tel. 510 
806 402

 X 2-pokojowe parter lub I pię-
tro, okolice Plant. Tel. 609 
499 780

 X Mały domek z niedużą dział-
ką w Zamościu lub w pobli-
żu. Tel. 502 917 446

 X Dom z działką do zamiesz-
kania, w Zamościu lub oko-
licach. Cena do 75 tys. Tel. 
579 216 318

 X Działkę ogrodniczo – warzyw-
ną w pobliżu ul. Granicznej. 
Tel. 502 917 446

 X Mieszkanie M4  65,60 m kw., 
III piętro, Kilińskiego 31, garaż. 
Kamienna. Tel. 694 544 406

WYNAJMĘ 
 X Do wynajęcia zadbana, ume-
blowana kawalerka przy ul. 
Orzeszkowej w Zamościu. 
Warunki najmu do uzgod-
nienia. Tel. 602 802 212

 X Wynajmę mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 665 225 697

 X Lokal na warsztat samocho-
dowy lub handlowy, Łabunie. 
Tel. 662 275 813

 X Stancja dla uczennic. Tel. 
508 573 993

 X Wynajmę 1 pokój w spokojnej 
i pięknej okolicy Zamościa. 
Tel. 666 627 303

 X Szukam domu do wynaję-
cia dla rodziny w Zamościu 
lub okolicy. Tel. 737 919 849

 X Rodzina szuka domu par-
terowego w Zamościu do 
wynajęcia. Tel. 799 946 860

 X Kobieta z dwójką dzieci po-
szukuje mieszkania. Tel. 519 
449 045

 X Pilnie poszukuję domu do 
wynajęcia, bez wygód - Tel. 
504 682 152

 X Szukam pokoju w domku, 
oficynie w Zamościu i oko-
licy, Tel. 508 419 280

 X Małżeństwo poszukuje dom-
ku do wynajęcia w Zamościu. 
Tel. 799 946 860

DO WYNAJMU  
 X Wynajmę stancję dla dwóch 
uczennic w centrum Zamościa 
Tel. 662 475 848 

 X Kawalerka na ul. Peowiaków. 
Tel. 506 349 276

 X Mieszkanie 50 m², Zamość, ul. 
Hrubieszowska, przy „Pulsie”. 
Tel. 606 471 918

 X Wynajmę warsztat samocho-
dowy w Zamościu z wypo-
sażeniem. Tel. 665 225 697 
Pokój dla osoby niepełno-
sprawnej w stopniu lekkim 
+ opieka. Tel. 667 902 895

 X Wynajmę stancję dla kobie-
ty z dzieckiem lub dla męż-
czyzny, dwa pokoje lub je-
den. Kontakt po 18. Tel. 504 
518 027

 X Pokoje dla uczennic. Tel. 
510 518 559 

 X Garaż murowany w zabudo-
wie szeregowej, położony w 
„Koszarach”, w garażu jest 
prąd, warunki do uzgodnie-
nia. Tel. 602 802 212

 X Wynajmę pokój dla kobie-
ty, ul. Partyzantów. Tel. 787 
563 281

 X Kawalerka do wynajęcia w 
Lublinie na Tatarach. Tel. 
792 400 306

 X Stancja dla pracujących w 
Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

 X Zakwateruję brygadę budow-
laną lub inną w Zamościu. 
Kontakt po 16. Tel. 733 852 208

 X Pokój z kuchnią dla kobie-
ty, Rynek Nowego Miasta. 
Tel. 787 563 281

 X Wynajmę kawalerkę osobie 
pracującej, 33m², Zamość, 

Zamość ul. Odrodzenia 7
tel. 84 627 85 85, 505 131 800

www.lokum-zamosc.pl
poczta@lokum-zamosc.pl

Agencja Nieruchomości

LOKUM

Poszukujemy
 mieszkań
 i domów 

na sprzedaż. 
Zapraszamy! 

Ogłoszenie w naszym 
biurze jest bezpłatne!

• Atrakcyjny dom, Skokówka k. 
Zamościa działka 0,12ha, cena 
450tys. zł

• Duży dom w Płoskiem, stan 
deweloperski, cena 470 tys. zł

• Dom w Zamościu, ul. Klonowa, 
działka 0,25 ha, cena 450 tys. zł

• Działka 0,09ha Nawóz, z dostępem 
do zalewu w Nieliszu cena 75 tys. zł,

• Dom w Gruszce Zaporskiej, działka 
0,99ha, cena 130 tys. zl

• Dom w Tomaszowie Lub. ul. 
Poniatowskiego, cena 205 tys. zł

• Nowe domy, stany deweloperskie, 
Zamość ul. Zagrodowa

• Mieszkanie M3 bezczynszowe wraz 
z garażem, Zamość ul. Traugutta

• Działka budowlano-rolna w 
Łabuńkach Pierwszych 0,84ha, 
cena 140 tys. zł.

• Działki budowlane w Łabuniach, 
powierzchnie od 0,2ha do 0,77ha

•  Atrakcyjny dom w zabudowie 
szeregowej Zamość ul. Tuwima. 
cena 480 tys. zł

•  Działki budowlane w Jatutowie, 
Obroczy i Adamowie

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

NIERUCHOMOśCI

KUPIĘ MIESZKANIE  
W ZAMOŚCIU. MOŻE 

BYĆ DO REMONTU
PŁACĘ GOTÓWKĄ
TEL. 661 793 930

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

PILNIE SPRZEDAM  
DOM DO REMONTU,  
ZAMOŚĆ- KAROLÓWKA-

TEL. 519 819 685 

Do sprzedania: Działka w Sita-
niec Błonie 435, z dwoma doma-
mi, jeden do zamieszkania, dru-
gi - w stanie surowym oraz z 
czterema oddzielnymi działka-
mi o łącznej pow. 4,31 ha. Kon-
takt: anna.kiszczak2@gmail.com



Peowiaków 6. Tel. 84 62 
75 178

 X Łąka o powierzchni 0,48 
ha, m. Horodło. Tel. 502 
772 474

 X Mieszkanie 3-pokojowe 
, ul. Peowiaków. Tel. 608 
030 595

 X Kawalerka ul. Peowiaków. 
Tel. 570 075 114

 X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu. Tel. 84 
639 81 87

 X Wynajmę 50 m², parter, ul. 
Peowiaków. Tel. 664 927 841

 X W y n a j m ę  d o m e k  w 
Krasnobrodzie. Tel. 606 
202 799

 X Wynajmę kawalerkę w 
Lublinie na ul. Hutniczej. 
Tel. 792 400 306

 X Wynajmę mieszkanie 51 
m², parter. Tel. 664 927 841

 X Stancja - uczennice. Tel. 
508 573 993

 X Plac przy D-74 wynajmę, 
ul. Hrubieszowska. Tel. 
602 463 784

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 898 477

 X Wynajmę mieszkanie od 
1.06., parter, 52 m². Tel. 
664 928 841

 X Stancja, kobiety. Tel. 510 
585 559 

 X Do wynajęcia w grud-
niu: M3 w Zamościu, M2 

w Warszawie. Tel. + 353  
871 479 436

 X Biłgoraj. Lokal na warsztat 
samochodowy lub handlo-
wy. Tanio. Tel. 539 810 327

 X Lokale na usługi motoryza-
cyjne oraz lokale handlo-
we. Tanio. Tel. 539 810 327

 X Plac z biurem na komis sa-
mochodowy w Zamościu, 
tanio. Tel. 539 810 327

 X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

 X Lokale na warsztaty samo-
chodowe, myjnię lub han-
del, tanio. Tel. 539 810 327

 X Wynajmę z możliwością 
sprzedaży dom na wsi - 2 
pokoje, kuchnia, łazienka, 
c.o, wszystkie media, ok. 
15 km od Zamościa. Tel. 
503 702 036

 X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

 X Wynajmę duży pokój dla 
dwóch osób lub emeryta/
rencisty, w budynku pry-
watnym z ogrodem, bli-
sko Starówki. Cena 450 zł 
za osobę w przypadku 2 
osób, 600 zł/ za 1 osobę. 
Tel. 516 055 166

 X 2 - pokojowe mieszkanie 
w Sitańcu, 47 m². Tel. 664 
927 841

 X Lokal na gabinet kosme-
tyczny, fryzjerski, stoma-
tologiczny. Tel. 603 791 482

 X Wynajmę lokal 55 m², 
Starówka. 1200 zł/msc + 
media+ monitoring. Tel. 
603 791 482

 X Wynajmę powierzchnię 
handlową w DH Agora w 
Zamościu ul. Partyzantów 
65. Tel. 604-224-289

 X Pokój do wynajęcia. Tel. 
607 357 534

 X Garaż do wynajęcia, ul. 
Koźmiana. Tel. 660 892 565

 X Wynajmę lokal usługo-
wy 60m². Starówka, ul. 
Bazyliańska 18. Tel. 603 
791 482

 X Pokój dla samotnej pracu-
jącej Pani, okol. Revia Park. 
Tel. 797 457 512

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 898 477

 X Małe mieszkanie w Zamościu, 
ul. Weteranów. Tel. 84 639 
81 87

 X Pokój do wynajęcia ul. 
Wyszyńskiego, Zamość. 
Tel. 510 358 509

ZAMIENIĘ
 X Pilnie zamienię kawalerkę 
(parter) na kawalerkę w 
Zamościu w okolicy Plant, 
Orzeszkowej, początek 
Kilińskiego na I piętrze z 
balkonem. Tel. 515 787 262

 X Dom piętrowy w Budach 
na mieszkanie w bloku. Tel. 
692 658 869

 X Zamienię siedlisko z działką 
na mieszkanie, cała Polska, 
I piętro. Tel. 84 639 55 39

 X Zamienię mieszkanie pokój 
+ kuchnia na większe ko-
munalne. Tel. 514 540 566

 X Zamienię kawalerkę (parter) 
na I piętro z balkonem. Tel. 
515 787 262

 X Zamienię mieszkanie 37 
m² (2 pokoje + kuchnia na 
parterze), ul. Lwowska, na 
większe komunalne. Tel. 
668 256 652

 X Zamienię bardzo szybko 
kawalerkę w Zamościu na 
mieszkanie 2 -pokojowe 
z dopłatą w Lublinie. Tel. 
607 162 850

• Dom Suchodębie 60 m2 
NA DZIAŁCE 38A Cena 
130 tys. zł.

• Dom Żuków 112m2 na 
działce 5970 Cena 370 
tys. zł.

• Działka Lipsko-Topornica 
20a CENA 55 TYS. ZŁ.

• Dom Peresołowice 80m2 
na działce 94a Cena 100 
tys. zł.

• Dom Kotlice Kolonia 131m2 
na działce 38a, Cena 150 
tys. zł.

• Działka Jarosławiec 11a 
Cena 75 tys. zł.

• Gospodarstwo i magazyny 
Zawalów. Cena 1.83mln. zł.

• Działka Lipsko Polesie 
38a. Cena 75 tys. zł.

• Wynajem młyn Niewirków, 
około 400m2

• Połowa domu na sprze-
daż 89,23m2 306 tys. Zł

• Las Zawalów 15a 12 tys. zł

• Łąka Koniuchy 30a 12 tys. zł

• Siedlisko 80m2 na dział-
ce 16a, Majdan-Sielec gm. 
Krynice. Cena 100 tys. zł

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:
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Horoskop Krzyżówka
Baran (21.03-19.04)
Dzięki wytrwałości i wyrozumiałości uda Ci się zakończyć wiele przedsięwzięć. To dobry
czas na zmiany wpracy. Trudne negocjacje, załatwianie skomplikowanych spraw sprawią,
że poczujesz się jak ryba w wodzie. Nie wdawaj się w konflikty.

Byk (20.04-20.05)
To dobry okres, aby zawalczyć o lepszą pozycję w firmie lub podpisać korzystną umowę.
Nie spoczywaj na laurach i wykorzystaj każdą nadarzającą się okazję. Pamiętaj, że życie
utkane jest z samych ulotnych chwil, nie pozwól by coś umknęło Twojej uwadze.

Bliźnięta (21.05-21.06)
Twój talent dyplomatyczny spotka się z ciepłym przyjęciem wśród Twoich znajomych i nie
tylko. Postaw na współdziałanie. Otaczać Cię będzie aura pomyślnych wydarzeń. Z opty-
mizmem spójrz w przyszłość.

Rak (22.06-22.07)
W tym tygodniu wiele sytuacji się wyklaruje. Może zmiana mieszkania. Każde zdarzenie,
którego się podejmiesz zakończy się powodzeniem Będziesz odnosić wrażenie, że pienią-
dze spadają Ci prosto z nieba.

Lew (23.07-22.08)
Ten tydzień będzie wyjątkowy. Poradzisz sobie nawet z najtrudniejszymi zadaniami,
a Twój humor zjedna Ci sympatię otoczenia. Dobra passa Cię nie opuszcza.

Panna (23.08-22.09)
Dostrzeżesz nowe możliwości, otrzymasz interesującą propozycję lub bez wysiłku rozwią-
żesz trudną sprawę. Zabłyśniesz w ważnej rozmowie, co pozwoli Ci utorować drogę
do kariery.
Waga (23.09-22.10)
Twoje przemęczenie sprawia, że emocjonalnie reagujesz na najmniejsze błahostki. Nie
bierz wszystkiego do serca. Pomyśl o lepszej organizacji czasu, aby uniknąć zbędnych
nerwów.

Skorpion (23.10-21.11)
Masz szansę zrobić krok do przodu w sprawach, na których od dawna Ci zależy. Intratna
propozycja otworzy przed Tobą wiele możliwości. Postaw na współpracą z innymi, wgru-
pie osiągniesz więcej, niż indywidualnie.

Strzelec (22.11-21.12)
Stawiaj czoła trudnościom, one jedynie z daleka wyglądają groźnie. Znajdź kompromis
między Twoimi potrzebami a potrzebami w pracy. Będzie to wymagało jednak wielu po-
święceń.

Koziorożec (22.12-19.01)
W tym tygodniu staniesz przed trudnymi decyzjami. Możesz przeżywać rozterki, bo żadne
wyjście nie będzie się wydawało wystarczająco dobre. Sytuacja jednak nie jest wcale tak
zła jak Ci się wydaje. Dzięki Twojej determinacji i inteligencji sama się rozwiąże.

Wodnik (20.01-18.02)
Sprawy zawodowe mogą utknąć w miejscu. Zamiast bić głową w mur, poszukaj wyjścia
z sytuacji. Spójrz na problemy świeżym wzrokiem. Czyjaś żywiołowość miło Cię zaskoczy.

Ryby (19.02-20.03)
Wiar wieje w Twoje żagle. Otaczać Cię będzie aura przedsiębiorczości, odwagi i siły prze-
bicia. To dobry czas na zdobycie intratnej propozycji lub dla wywalczenia samodzielności
wpodejmowaniu istotnych decyzji. 

Rozwiązanie krzyżówki wraz z  wyciętym kuponem #46, pro-
simy wysłać na podany adres w  terminie 10 dni od daty wydania: 
Nowy Kurier Zamojski, skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość.  
Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała 
„Księgarnia na Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. 
Rozwiązanie krzyżówki #44: „Kilka i klaka wszędy jednaka”. Zwycięzcą 
jest Pan Józef Rybak z Zamościa. Gratulujemy, nagrodę można odeb-
rać w Redakcji - Plac Stefanidesa 6.

▼    KRZYŻÓWKA    ▼
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BEZPŁATNE BADANIA USG 
Roztoczańska Szkoła Ultrasonografii zaprasza do skorzystania z możliwości 
wykonania bezpłatnych badań USG tętnic szyjnych, płuc, stawu kolanowego oraz 
badania proktologicznego, USG ginekologicznego oraz USG ciąży.

Rozpoczęła się rejestracja na bezpłatne dopplerowskie badania tętnic szyjnych. 
Badanie jest przeznaczone dla pacjentów po udarze mózgu, a także dla osób 
uskarżających się na zawroty i bóle głowy. Badania będą wykonywane w dniach  
23-25 listopada w Hotelu Jubilat.

Trwają zapisy na bezpłatne USG płuc, opłucnej oraz USG żeber. Z badań mogą 
skorzystać pacjenci po przebytych chorobach płuc (POCHP, astma, odma, zapalenie 
płuc) praz wieloletni palacze. Badania będą wykonywane 17-18 listopada w Hotelu 
Jubilat.

Aktualnie rejestrowani są pacjenci na bezpłatne badanie stawu kolanowego dla 
osób po świeżo przebytym urazie kolana. Badania odbędą się w dniach 19 i 20 
listopada w Hotelu Jubilat.

15 listopada rozpoczyna się rejestracja na badania USG 3D proktologiczne 
w chorobach odbytu i odbytnicy. Wskazaniem do badania są ropnie i przetoki 
okołoodbytnicze, nietrzymanie stolca i gazów, uszkodzenia zwieraczy. Badania będą 
wykonywane w dniach 29 listopada - 2 grudnia w Hotelu Artis (Sitaniec 1).

21 listopada z rejestracji na bezpłatne badania USG ciąży oraz narządów 
kobiecych (jajniki, macica), będą mogły skorzystać wszystkie chętne panie.  
Badania będą się odbywały w dniach 7-9 grudnia w Hotelu Jubilat.

Rejestracja na poszczególne badania rozpoczyna się w wyznaczone dni o godz. 
8.00. Badania są bezpłatne, nie jest wymagane skierowanie na USG, nie ma 
rejonizacji, ale liczba miejsc jest ograniczona. Rejestracja odbywa się wyłącznie 
telefonicznie:

• 84 638 80 90,
• 84 638 80 91,
• 84 638 55 12.

Wydawca: Agnieszka Ciurysek  
Kurier Zamojski

www.kurierzamojski.pl
Adres do korespondencji:

Nowy Kurier Zamojski
skrytka pocztowa 206

22-400 Zamość

   e-mail: 
redakcja@kurierzamojski.pl
Biuro ogłoszeń i reklamy: 

Tomasz Krywionek
Plac Stefanidesa 6

reklama@kurierzamojski.pl
tel.: 730 210 777

Za treść ogłoszeń i reklam Redakcja nie ponosi 
odpowiedzialności. Zastrzegamy sobie prawo 
do publikowania danych osobowych laureatów 
konkursów i krzyżówek.

Druk:  ZPR Media SA,  
ul. Jubilerska 10,  
04-190 Warszawa
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #25, prosimy wysłać na podany adres w terminie 10 dni od 
daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki w Łabuniach 

lub do Redakcji, ul. Staszica 35 w Zamościu.

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na Solnym”, miesz-
cząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #23: „Klika i klaka wszędy jednaka”. Zwy-
ciężył Pan Jerzy Kołtun. Gratulujemy, nagrodę można odebrać w Redakcji - Staszica 35.

Rozwiązanie krzyżówki 
wraz z wyciętym kuponem 

#50, prosimy wysłać na 
podany adres w terminie 
10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206,  

22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki 

w Łabuniach 
lub do Redakcji,  

ul. Staszica 35 w Zamościu.

A trakcyjną nagrodę książkową za rozwią-
zanie krzyżówki ufundowała „Księgar-
nia na Solnym”, mieszcząca się przy uli-

cy Solnej 3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki 
#48: „Klika i klaka wszędy jednaka”. Upominek 
otrzyma Pan Henryk Kowalski. Gratulujemy, 
książkę można odebrać w Redakcji - Staszica 35.
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